
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/




STAMBOG

OVER

MARIE KIRSTINE BRUN’S
DESCENDENTER

VED ARNOLD FYHR
ASSISTENT I „BIKUBEN“

2. UDGAVE.

TRYKT SOM MANUSKRIPT.

1918.
JØRG. JØRGENSENS BOGTRYKKERI.

KØBENHAVN.



Marie Kirstine Brun



„Apostelhuset“ i Næstved.

„Den gamle Glarmestergaard“ i Næstved.

Wendt & Jensen 
Reproduktions-Anstalt.



1ste Udgave af nærværende Stambog blev udgivet af Justitsraad F. Harder 
i 1882, og efter disse mange Aars Forløb fandt jeg, at det vilde være interes­
sant at videreføre Slægtregistret med alle senere tilkomne Tilføjelser, og jeg 
har haft den Glæde, at de fleste Medlemmer af Slægten har vist stor Interesse 
for dette Arbejde, og Begæret om at erholde Stambogens nye Udgave var saa 
stort, at Trykningen blev mulig. At det er lykkedes mig at faa de tre Billeder 
ind i Stambogen har jeg min Slægtning Clichéfabrikant H. Jensen at takke for.

København Valby, April 19 J 8.

Arnold Fyhr.



Marie Kirstine Brun, der blev Stammoder ti! de i nærværende Stambog 
omhandlede seks Slægtlinier, Witte, Soldath, Rolff, Rostgaard, Plambøck og 
Ravn, blev født i Næstved 1729. Som det ses af nedenstaaende Stamtavle var 
Moderen fra Kjøge og Faderen fra Næstved.

Niels Petersen gift m. Lisbeth Hans Mathiesen gift 1697 m. Karen 
Bagermester i Næstved Madsdatter Kloncker Henriksdatter Rolt

f 1714 f 1733 Feldbereder i Kjøge.
--------------------- ---------------------- f. 1666 f 1741________________U710

Jens Nielsen Brun gift 1718 m. Anne Hansdatter Kloncker 
Bagermester i Næstved.

f. 1692 f 1747_____________________________f 1698 f 1751

Marie Kirstine Brun
f. 1729 f 1804

Forældrene boede i Riddergade Nr. 27, det saakaldte »Apostelhus«, en af Byens 
fremragende Bindingsværksbygninger fra det 17. Aarhundrede.

I Aaret 1745 blev hun gift med Johan Witte, Glarmester i Næstved. Han ned­
stammede fra en tysk Slægt, idet hans Fader, der ogssa hed Johan, var indvandret hertil 
fra Sachsen, hvor han var født omtrent ved Aar 1680. Johan Witte den ældre nedsatte 
sig først som Glarmester i Vordingborg, men flyttede senere til Næstved.

I Følge Skjøde af 25/2 1743 købte Johan Witte den yngre en Ejendom i Øster­
gade i Næstved, og her henlevede vor Stammoder sit Liv, og efter hende hendes yngste 
Datter Pauline, hvis Mand, Andreas Ravn, var Glarmester og her fortsatte den gamle 
Forretning.

Stedet forblev saaledes i Slægtens Eje indtil Oktober 1888, da det blev solgt 
og nedrevet.

Johan Witte døde 1. Marts 1758, og allerede 30. August s. A. giftede Enken sig 
med hans Svend, Christian Ager, der nu overtog Glarmesterforretningen.

Min Tip-Tip-Oldemoder døde Natten mellen 31/3 og Vi 1804 og blev begravet 
den 7. s. M. paa St. Mortens Kirkegaard.

Medens der ikke findes noget Portræt af Johan Witte, eksisterer et saadant saa- 
vel af Marie Kirstine som af hendes anden Mand Christian Ager, og disse ejes f. T. af 
Fru Oberstløjtnant Johanne Emiiie Brandt f. Hoffmeyer, København; det er tvende Glas­
malerier (Brystbilleder), antagelig malede imellem 1760—80.

En Kopi af dette Billede af Stammoderen forefindes her i Stambogen tillige 
med Billeder af hendes Fødested »Apostelhuset« og hendes senere Ejendom »den gamle 
Glarmestergaard« hvor hun døde.



Marie Kirstine Brün
f. 1729 f i/4 1804 g. !) »/w 1745 m. Johan Witte t
g. 2) 3% 1758 m. Christian Frederik Jensen Ager f. 
i Næstved.

'/3 1758, Glarmester i Næstved. 
‘«/10 1733 f 37io 1807, Glarmester

a 1 Hans Henrik Witte f. 1746
a 2 Karen Elisabeth Witte f. 1748
a 3 Kirstine Margrethe Witte f. 1750
a 4 Anna Dorthea Witte f. 1752
a 5 Jens Johan Witte f. 1754, døbt 18/l0, begr. 25/10 s. A.
a 6 Johanne Cathrine Witte f. 1755
a 7 Jens Peter Ager f. 1759 døbt ®/4 begr. 22/7 1761
a 8 En Datter, begr. 7„ 1764
a 9 En Datter, begr. 17/5 1765
a 10 En Søn, dødfødt, begr. “/7 1766
a 11 Mette Kirstine Caroline Ager f. 1767, døbt u/8, begr. 2"/8 s. A. 
a 12 Pauline Magdalene Ager f. 1769.

Linien Witte.
a 1 Hans Henrik Witte f. ll/9 1746 f 7/7 1838, Købmand i Næstved, Dmd. g. 25/41788 

m. Magdalene Ravnsbjerg f. 1762 f 4/u 1826
b I Jens Johan Witte døbt */, 1790 f 5/7 s. A.
b 2 Iver Nicolai Witte f. 15/2 1791 f 28/:J 1865, Postmester i Næstved, Justitsraad,

R. af Dbg g. s#/n 1818 m. Mariane Petersen fra Nøbøllegaard f. 18/4 1798 
t V. 1870.

c 1 Henriette Christine Witte f. 7/# 1819 f 18/# s. A.
c 2 Johanne Beate Christine Witte f. 2®/9 1820 f 28/4 1852 g. 26/n 1845

m. Peter Carl Frederik Hassing f. 20/ia 1815 f lo/io 1859 Købmand.
c 3 Hans Christian Witte f. ’/8 1823 f 22h 1894, cand. jur. Cancellist i 

Finantsministeriet.
c 4* Henriette Cathrine Witte f. 19/8 1826 f ”/« 1904, g. 29/n 1867 m. 

Emil Theodor Fix f. 29/10 1838 f 7/I0 1891, Boghandler i Næstved.

oprettet ifølge Fundats af 18. September 1907, Enkeboligen »Justitsraad Wittes Stiftelse< 
i Næstved. Fortrinsvis berettiget til Friboligen og en aarlig Understøttelse er Familie­
medlemmer, og særlig personlig Bekendte af Fru Fix.



10

b 3 
b 4 
b 5

Anna Marie Witte f. 27/2 1794 f 16/5 1859
Charlotte Frederikke Witte f. 27/g 1796 f 271(l 1858 
Jens Johan Witte î. 10/12 1801 f 10/4 1835 Købmand.

Linien Soldath.
a 2 Karen Elisabeth Witte f. 1748, døbt ‘~/3 f 2/12 1798 g. 23/4 1779 m. Johan Johan­

sen Soldath f. 1752 f ®/u 1838 Murermester i Næstved, g. 2) 1799 m. Kirstine
Dechmann f. 15/t 1778 f 2®/3 1846 i Ostenfeldts Stiftelse.

bl En Søn f. 22/# 1779 begr. 27„ s. A.
b 2 Johan Christian Soldath f. 27/„ 1780 f u/3 1806 i København, Skræder
b 3 Hans Frederik Soldath f. ®/8 1783 f 4/4! 1833, Murermester i Næstved g. 22/7

1807 m. Christiane Nielsen f. */„ 1787 f 1842 i Ostenfeldts Stiftelse.
c 1 Karen Elisabeth Soldath f. ln/11 • 1808 f *"/9 1869, g. 19,'u 1837 m. Hans 

Heinrich Slangerup f. 19/t 1808 f 15/io 1853 Murermester, Arkitekt i 
København.

d 1 Carl Henrik Slangerup f. n/„, 1838 f ,s/3 1846
d 2 Mathilde Elisabeth Slangerup f. S,/I2 1840 f 22/3 1897 g. 27/10 1860 m.

Henrik Nielsen Heie f. 25/„ 1832 paa Lolland f 30/10 1910, Landinspektør 
i Bogense, Justitsraad.

e l Carl Sophus Heie f. 9/7 1861, Købmand, g. 27/10 1885 m. Nielsine Niel­
sen f 171j 1862 skilt.

f 1 Niels Christian Heie f. 17/0 1886 i Struer, Snedker
f 2 Sigrid Marie Mathilde Heie f. 17/8 1888 i Skive, g. 23/7 1910 m. Jens

Jørgen Claraus Fyhr f. 2®/5 1886, Papirhandler.
g 1 Svend Jørgen Osvald Fyhr f. sl/7 1910
g 2 Knud Arne Slangerup Fyhr f. 29/7 1911
g 3 Erik Valdemar Slangerup Fyhr f. */8 1914

f 3 Harald Heie f. */g 1891 i Skive, Bogholder.
f 4 Olaf Helmuth Heie f. 2“/1 1893 i Skive, Frimærkehandler.
f 5 Mathilde Elisabeth Heie f. ,7/3 1898 i Randers.

e 2 Harriet Heie f. 2"/J2 1865, g 2l/7 1891 m. Axel Thorvald Rosenberg 
f. 7/n 1864 i Bogense, Læge i Faaborg.

e 3 Anna Elisabeth Heie f. ls/8 1867 f 2510 1913 i København, begr. 31/la 
i Bogense, Lærerinde.

e 4 Sigrid Heie f. I2/j 1870 f ,9/s s. A.
e 5 Valborg Heie f. 18/„ 1873 g. 25/9 1896 m. Peder Christian Pedersen Ny­

vang f. 1#/5 1866 i Haraldsted v. Ringsted. Borgmester, Byfoged og 
Birkedommer i Præstø.

f 1 Maren Mathilde Elisabeth Nyvang f. 22/B 1898
f 2 Anna Marie Nyvang f. 21/„ 1899
f 3 Ingeborg Nyvang f. */« 1903



11

e 6 Clara Sophie Heie f. ’/« 1876 f 27i 1907, g.24/< 1900 m. Christian Helmer Breum 
f. ”/s 1873, Manufakturhandler i Odense g. ?) 3/7 1908 m. Inga Bech f. 15/8 1880 
f 1 Helmer Henrik Ignatz Breum f. 1901 
f 2 Astrid Anna Ignatz Breum f. a/8 1902

e 7 Niels Henrik Heie f. /7 1881, Købmand i Nyborg g. s/u 1913 m. Anna 
Marie Halvorsen f. 25/9 !883 i Rudkøbing

f 1 Henrik Niels Heie f. u/9 1914
f 2 Elisabeth Heie f. 3/lo 1916

d 3 Clara Henriette Slangerup f. 9/in 1847 f zsh 1886, g. u/8 1875 m. Jens Jør­
gensen Fyhr f. ft/5 1841 i Bogense, Grosserer i København

e 1 Oscar Jørgensen Fyhr f. 18/g 1876 f ’/î 1884
e 2 Arnold Jørgensen Fyhr f. 10/9 1878, Bankassistent
e 3 Osvald Jørgensen Fyhr f. 8"/4 1884 + 22/12 1885

. e 4 Jens Jørgen Claraus Fyhr f. 26/6 1886, Papirhandler, g. m. Sigrid Marie Ma­
thilde Heie f. 17/8 1888, se Descendenterne under d 2 f 2

c 2 Christiane Cathrine Soldath f 18/io 1809 f */8 1891, g. 2/t„ 1835 m. Gustav 
Emanuel Lund f. 2<J/2 1811 f 22/,t 1888, Urmager i Næstved.

d l En Søn død lille
d 2 Camilla Antonia Lund f. ß/6 1839 f 21/10 1917 i Justitsraad Wittes Stiftelse 

i Næstved. Forstanderinde for Kronprinsesse Lovisas Tjenestepigeskole i Køben­
havn g. 2®/9 1862 m. Ringe Theodor Rodian f. 16/0 1837, cand, pharm, skilt.

e 1 Oluf Rodian f. 8/g 1863, Købmand i Næstved, g 21/io 1892 m. Marie Helene 
Henriette Jappe f. 7/8 1867 i Næstved.

f I Eli Rigmor Rodian f. ’/s 1894 f #/8 s- A.
f 2 Poul Børge Rodian f. 4/7 1895, Kommis
f 3 Else Margrethe Rodian f 20/,) 1898.

d 3 Hans Carl Lund f n/5 1843 f 16/12 1894 i København, begr. i Næstved,
Handlende g. 1892 m. Paula Bjerregaard f. a4/n 1853; g. ’) '/» 1896 m.
Oehl f. 17/8 1830 f 1908, Kontrollør.

d 4 Albert Conrad Lund f. "/- 1844 f 28/4 1917, Husejer i Næstved; g. m. Inger 
Margrete Møller f 25/a 1841 i Næstved.

e 1 Conradine Lund f. "/a 1879 g. 8/2 1896 m. Jens Nielsen f. 30/6 1873 i Sten­
strup Sogn paa Fyen; Ladefoged paa „Bakkegaard“ ved Herlufmagle.

f 1 Ella Frederikke Kristine Nielsen f. 2/j 1896
f 2 Alma Claudine Albertine Nielsen f. 4/5 1898
f 3 Alfred Johannes Lund Nielsen f. 3/0 1900
f 4 Anna Henriette Kristiane Nielsen f. *°/8 1903
f 5 Gerda Marie Nielsen f. l7/i 1904
f 6 Hjalmar Lund Nielsen f. 5/f, 1906
f 7 Ejner Lund Nielsen f. 14/4 1908
f 8 Erna Elisabeth Nielsen f. 7/n 1910
f 9 Werner Lund Nielsen f. 3/)( 1913
f 10 Karen Margrethe Nielsen f. */2 1916
f 11 Svend Aage Lund Nielsen f. ’,'B 1917



— 12

c 3 • Søren Christian Soldath f. e/12 1811 f /12 1864 i Fuglebjerg, Murer.
c 4 Johanne Frederikke Vilhelmine Henriette Soldath f. 9;)0 1814 f 80/i 1836
c 5 Sophie Nicoline Soldath f. 2/4 1817 f 2l/7 1911 i Frederikshald i Norge; g. t) 13/fl

1844 m. Niels Jacob Holst Slangerup f. 9/j 1784, Feldbereder i Næstved, skilt
(han død ,2/j 1862) g. 2) 28 6 1856 m. Hans Peter Svendsen f. 8,’/9 1816 f %

1882, Politibetjent i Frederikshald.
c 6 Carl Theodor Soldath f. 12/7 1819 f 20 4 1864, Murermester i Sorø, g. ®/3 1847 

m. Augustine Josephine Andersen f. x/# 1822 f 8/4 1897.
d 1 Regine Cathrine Cecilie Elisabeth Soldath f. ,0/8 1848 f lille
d 2 Carl Theodor August Soldath f. 7/)2 1849 f 25/t 1873 i Santos i Brasilien, Sømand
d 3 Theodora Caroline Augustine Soldath f. ®/„ 1852, g. 5/s 1876 m Johan Harald 

True f. 711 1848 chir. Instrumentmager i København
e 1 Alfred Oluf True f. 1876 f n/9 1878
e 2 Marius Harald August Soldath True f. 18/g 1878, Læderhandler i Aarhus; g.

8/0 1906 m. Caroline Theresia Meier f. 17/t 1882 i Viborg.
f 1 Yelva True f. 8,,/7 1911
f 2 Karen True f. 29/7 1915

e 3 Ragnhild Eugenia True f. 12/3 1881, g. 2/n 1907 m. Valdemar Frederik Ibfelt 
f. 8,» 1877, Forretningsfører i København.

f 1 Else Ibfelt f. 1718 1908
f 2 Grethe Ibfelt f. »/12 1909
f 3 Karen Ibfelt f. 28/4 1911

e 4 Yelva Rigmor True f. 1883; g. -"1^ 1904 m. Christen Jensen f. 4/2 
1879, Farmer i Montana, Amerika.

f 1 Maggi Kalis Jensen f. 13/n 1905
f 2 Dora Jensen f. 24 8 1906
f 3 Esther Jensen f. 2"/i2 1908
f 4 Agnes Jensen f. 2/0 1911
f 5 Harald True Jensen f. s/(, 1914
f 6 En Søn f. 3/j 1917

e 5 Alma Theodora True f. 22/3 1885 g. 7/2 1909 m. Jacobi Jensen f. 12/t 1881 f 
2'/10 1917, Kelner.

f 1 Rigmor Johanne Jensen f. ,8/„ 1909
f 2 Hakon Axel Jensen f 2S/ta 1910

e 6 Agnes True f. 80/0 1888
e 7 Poul Kai Julius True f. 3/9 1891 t "/s 1893
e 8 Hakon Soldath True f. 2:t/4 1896, Kommis i Aarhus.

d 4 Mathilde Sophie Karen Marie Soldath f. 26/it 1854 f S0/3 1906; g. "/s 1883 
m. Peter Ole Mortensen f. x/2 1859, Fragtmand i Vedbæk; g. 2) /, 1910 m. 
Caroline Jensen f. 7/t 1870.

e ! Robert Peter Mortensen f. 2,’/4 1884, Kommis; g. H/n 1909 m. Ebba Peter­
sen f. 27/s 1887

f 1 Vagn Mortensen f. 13/2 1910
f 2 Arne Mortensen f. u/2 1910



13

f 3 Eli Mathilde Mortensen f. 2®/'i 1914
e 2 Sigurd Carl Mortensen f. 24/g 1886, Kabelmester; g. */ii 1908 m. Karert 

Hansen f. ,s/n 1881
f 1 Preben Mortensen f. 26/10 1909

d 5 Theodor Soldath f. 12/ia 1857 f lille
d 6 Clara Ulrikke Soldath f lille
d 7 Christian Oluf Axel Hakon Soldath f. «/« 1863, Stabssergent og Sygehusforval­

ter i Aarhus, Dmd. g. 1895 m. Petra Nielsen f. 3/6 1871 i Odense.
c 7 En Søn f lille
c 8 Regine Emilie Ida Erdmunthe Soldath f. 14Ao 1822 f ^Ao s- A.
c 9 Niels Frederik Emil Soldath f. “'n 1823 f 12A 1863, Malermester i Brønshøi

g. 1G/7 1854 m. Emma Louise Beck f. Vn 1832 i Helsingør t n/i 1914 i København 
d 1 Sophus Frederik Louis Soldath f. Vs 1855 f 10/, 1901, Møller; g. 27/? 1888 

m. Karen Marie Kristine Elisabeth Simonsen f. v/i 1867
e 1 Dina Soldath f. 13/g 1889

d 2 Conrad Philip Emil Soldath L •/, 1857 + */7 1887, Sukkervarefabrikant;
d 3 Anna Camilla Adelaide Soldath f. æ/ii 1858, bosat i Paris
d 4 Valdemar Qeorg Frederik Soldath f. 21/s 1861 f 21A 1906, Annonceexpeditør 

og Fabrikant; g. ') M/i2 1886 m. Louise Oemynte f. i2/» 1864 skilt; g. 2) G/# 
1897 m. Qerda Christine Thorning f. '/4 1873

‘) e 1 Karen Margrethe Soldath f. 15/7 1888 g. 12/io 1916 m. Ejgil Halfdan Olsen 
f. “/o 1884 paa Sejrø; cand. jur. Assistent i Finantsministeriet.

f 1 Ove Ejgil Olsen f. 5/7 J917
’) e 2 Knud Soldath f. 1889 f Sommeren 1899
4) e 3 Einar Christian Emil Soldath f. 80/g 1891
*) e 4 Ellen Soldath f. 3/9 1895
2) e 5 Ingeborg Anna Andrea Soldath f. Vio 1899
2) e 6 Ruth Amalie Soldath f. 1903
d 5 Otto Frederik Edvard Soldath f. æA 1863, Søfyrbøder.

b 4 Carl Peter Soldath f. »/, 1786 f 1854 Købmand i Næstved; g. ’) »la 1812 
m. Cathrine Regine Hansen f. 7/s 1793 f 17/1S 1850; g. 2) 1,/8 1853 n>. Lise 
Kruse f. ®/7 1809 f h 1896.

b 5 Paul Mathias Soldath f. 8u/9 1789 f ®/7 1865, Murermester i Næstved; g. 8/t 1813 
m. Inger Johanne Haurberg, f. Qrothe f. 1782 t */2 1861 i Høje Taastrup.

c I Mathias Christian Soldath f. wlt 1813 f “Aa 1886, Skomagermester paa Frede­
riksberg; g. •) ,8/io 1847 m. Christiane Hansine Sophie Marie Hansen f. "fa 
1824, skilt 1858; g. 2) m. Gytha Niss f /u 1869; g. 3) m. Theres Larsen f 
K/s 1874.

d 1 Harald Christian William Soldath f. Vio 1870, Vognmand, Kaffehandler; g. 
17A 1897 m. Marie Jensen f. 12/n 1872

e 1 Mathias Soldath f. »h 1898
c 2 Ane Elisabeth Soldath f. 1G;4 1816 f ,s/n 1895; g. 14/o 1852 m. Anders Christof­

fersen f. 29/7 1822 f “ i 1866, Væver i Thorslunde
d 1 Christoffer Holger Andersen f. 23 9 1855, Landmand



14

d 2 Marie Birgitte Andersen f. ®°/6 1858, Vadskeriejerske i Thorslunde; g. m. 
Christensen, Sømand; skilt

e 1 Marie Johanne Elisabeth Christensen f. ®°/5 1888
e 2 Holger Andreas Christensen f. 10,4 1890

c 3 Cari Ferdinand Soldath f. 4/io 1818 t ”A 1853, Murer i København; g. m. 
Sophie Louise Krause f. n/s 1822 f 24/i2 1901

d 1 Wilhelmine Ferdinandine Soldath t. 19/s 1845; g. 19/t2 1869 m. Cari Alfred 
Jensen f. "/>, 1839 f ’%» 1916, Sadelmager

e 1 Julie Sophie Jensen f. 8,*/s 1870; g. 14/i2 1897 m. Hans Larsen f. s/7 1862 
Kelner i Korsør.

f 1 Kaj Larsen f. 9/n 1899
f 2 Holger Larsen f. *®/4 1902

e 2 Carl Einer Qotfred Jensen f. 2,/b 1872
e 3 Jenny Elisabeth Jensen f. 17/t 1875 g. “/» 1898 m. Alfred Oluf Richter f. 

4/tl 1874, Skomagermester i København.
f 1 Aage Alfred Richter f. M/a 1897
f 2 Svend Holger Richter f. 7/i 1899
f 3 Oda Wilhelmine Agnes Sophie Richter f. *h 1901
f 4 Eigil Esper Richter f. 5/l0 1904

e 4 Axel Alfred Jensen f. 5/4 1877
e 5 Robert Vilhelm Jensen f c. 2 Aar gl.
e 6 Holger Vilhelm Jensen f. 23/. 1881, Clichéfabrikant i København.

d 2 Sophie Elise Soldath f. 7/0 1847
d 3 Louise Caroline Soldath f. */i() 1849; g. 6,'r, 1880 m. Joachim Blunck Ras­

mussen f. 8/4 1855 f l"/4 1896, Maler
e 1 August Peter Carl Rasmussen f. *ls 1881, Værktøjsmester; g. 1908 m. 

Christiane Cathrine Larsen f. ,2/m 1883
f 1 Henry Eigil Blunck Rasmussen f. ”V» 1908 f % 1913
f 2 Otto Emil Blunck Rasmussen f. 1909
f 3 Edith Ketty Blunck Rasmussen i.^ls 1912

e 2 Rosa Anna Sophie Rasmussen f. Wa 1884, Sygeplejerske
e 3 Ebba Martine Josephine Rasmussen f.,9/a 1886, Assistent i Hypothekforeningen 
e 4 Ruth Mary Rasmussen f. M/,a 1888, g. “Ao 1915 m. Johannes Dalsager f.

f. w'i2 1887 i Egaa ved Aarhus, Præst i Storehedinge
d 4 Vilhelm Sophus Soldath f. 1851, Skomager

c 4 En Søn f ca. 3 Aar gl.
c 5 Holger Scheel Oyldenfeldt Soldath f. 7/s 1822 f 17/a 1841 i Thorslunde.



15 -

Linien Rolff.

a 3 Kirstine Margrete Witte f. 14/e 1750 f 14/2 1810, g. 12/s 1774 m. Niels Rasmussen 
Rolff f. 1721 f 8/g 1789, Skomagermester i Næstved.

b 1 Anne Caroline Rolff f. 1776 f 31/i 1832; g 19/e 1802 m. Ole Johansen f. 
1774 f 27/12 1831.

c 1 To Døtre dødfødte 1806
c 2 Rasmus Johan Johansen f. 24/s 1807 t s. A.
c 3 Johanne Rasmine Johansen f 21/i 1809 f g Vi 1860 m. Hans Heinrich 

Wirch f. 4A 1821 f Snedkermester i Buddinge
. ç. 4 Juliane Kirstine Margrethe Johansen f. 27/ø 1812 f g. 19/o 1853 m. Eduard 

Emil Juncker f. 13/ö 1823 f Væver, Utterslev Mark
c 5 Niels Johan Johansen f. 27/,2 1816 t Skomager, g. m. Line |
dl En Datter f 18 Aar gammel

c 6 Else Elisabeth Johansen f. 26/7 1819 f nA 1824.
c 7 Jens Christian Johansen f. 1822 f 8/io 1871, Glarmester i Præstø og 

Næstved g. 14/2 1852 m. Ane Kirstine Olsen f. 01/s 1823 f xVir 1895
d 1 Anna Oline Christine Johansen f. 9A 1855 f Vb 1882
d 2 Christian Rolff Johansen f. 5/o 1858 d 3/i 1879, Glarmester
d 3 Thora Vibeke Kirstine Johansen f. 1860
d 4 Marie Alexandra Caroline Johansen f. 17/a 1863 f 16/s 1872
d 5 Martha Frederikke Johansen f. æ/4 1864 f n/7 1917, g. ^/s 1907 m. Niels

Isaksen f. 7.2 1860 forhen Ejer af „Stenbækgaafd“ pr. Slangerup
d 6 Emilie Jørgine Dagmar Johansen f. 29/s 1865 f 27/i2 1867
d 7 Emilie Margrethe Dagmar Johansen f. “Ao 1868 f l8/ø 1871

b 2 Bodil Karine Rolff f. ,ß'5 1778 f 18/” s- A.
b 3 Mette Karine Rolff f. 12/l2 1779 f *1* 1855 g. 15/>o 1813 m. Ounder Petersen

Birch f. 10/4 1785 f 2/»0 1858, Gørtlermester.
c 1 En Søn dødfødt 18/s 1814
c 2 Karen Kristine Birch f. 10/u 1816 f 7/a 1886
c 3 Niels Peter Birch f. 9A 1819 f % 1859, Gørtlermester
c 4 Anna Margrethe Birch f. 18Aa 1822 f 14/io 1825
c 5 Anna Margrethe Birch f. 8/o 1825 f 31/io 1825

b 4 Jens Christian Rolff f. 9/7 1782 f 1836, Glarmester, g. 16/n 1814 m. Ane 
Margrethe Rasmussen f. 7« 1792 f 8A 1861 g. 2) ^/e 1840 m. Søren Hansen f. 
17/n 1815 t28/^ 1857, Glarmester

b 5 Johanne Pauline (Caroline) Rolff f. 1785 f 21/o 1852, g. x) 4/r 1806 m. Jens 
Petersen f. 17/3 1780 f æA 1818, Damekusk paa Vallø Slot; 2) Va 1822 m. Han­
nibal Nielsen f. 14/3 1797 f Snedkermester i København.

c 1 Sophie Charlotte Petersen f. 21/4 1806 f Vs 1869 i København, g. x) 19/4 1837; 
m. Søren Rasmussen f. 15Ai 1804 f 1845, Marketender i København 
2) 2/2 1849 m. Knud Petersen f. ^/e 1800 f 3/7 i860 i Kjerteminde, Snedker­
mester.



16

c 2 Vilhelmine Louise Petersen f. 12/is 1807 t % 1893, g. 16/i2 1842 m. Johart 
Christian Harder f. 1807 f 23 1870, Kammerassessor, forh. Kammertjener 
hos Prins Frederik af Hessen, forhen til Urbanslyst ved Fredensborg.

d 1 Alexandra Vilhelmine Louise Magdalene Harder f. 2 s 1844 begr. n/4 1846
d 2 Frederik Carl Christian Harder f. ^Ao 1845, Kasserer i Civillisten, Justits- 

raad, R. af Dbg. Dmd. g. x) 24/s 1877 m. Nicoline Christiane Athalia Friis 
f. 17/ø 1848 f 27/n 1880, g. 2) °/n 1883 m. Inger Anine Christiane Sørensei) 
f. 15/2 1863 paa „Højlundegaard“

e 1 Athalia Magdalene Johanne Pouline Rolff Harder f. 3/s 1884, Assistent i 
Telefonkontoret, (Expektantinde i Støvringgaard Kloster)

e 2 Johan Christian Søren Anders Rolff Harder f. ^Ao 1887, Toldbetjent.
e 3 Svend Henrik Rolff Harder f. 12/io 1891 cand phil. & stud, polyt. f i4/81918 

d 3 Olga Charlotte Augusta Marie Harder f 34/10 1845 f 14/n s. A.
d 4 August Vilhelm Harder f. % 1847, begr. 9/5 s. A.
d 5 Louise Augusta Alexandra Magdalene Harder f. 2*lx 1849 f 30/10 1852 

paa Urbanslyst.
c 3 Hans Peter Rolff Petersen f. 14/ft 1812 f /rt 1893, Snedker i København, g. 

’) /10 1846 m, Johanne Christine Hansen f /6 1851; g. 2) 27/u 1860 m. 
Marie Cathrine Larsen f. Madsen, f. l4/ft 1811, skilt.

d 1 Johanne Wilhelmine Camilla Olivia Petersen f. */9 1847 f 6/12 1867.
c 4 Lucie Charlotte Frederikke Petersen f 3°/3 1814 f -10/i 1890, g. 9/4 1865 m. 

Magnus Larsen f. 24/i 1823 f 7/8 1886 forh. Sølvkammerbetjent hos Enke­
dronningen.

c 5 Mariane Jensine Olivia Nielsen f. n/10 1823 i Næstved f 2,,/li 1899 g. 4/10 
1848 m. Niels Jørgensen f. 7io 1806 i Horne f V« 1870, Værthusholder 
i København.

d 1 Julius Emil Georg Jørgensen f. 12/4 1849 t 17/7 1855
d 2 Et dødfødt Barn
d 3 Carl Hannibal Jørgensen f. 12/4 1851 f 26s. A.
d 4 Carl Hannibal Jørgensen f. 15/4 1852 f 22/5 1915, Marskandiser, g. 23/12

1876 m. Signe Cathrine Jensen f. 23/10 1856 f 17/4 1898
e 1 Flora Margrethe Jørgensen f. 24/4 1878, (Navnefor. af 1916: Rostholm)
e 2 Charles Niels Conrad Jørgensen f. 26/2 1882, rejst til Amerika
e 3 Susanne Mary Jørgensen f. 25/r> 1885 g. l8/2 1908 m. Ernst Wilhelm 

Josef Lauritz Wildt f. 25/8 1883, Møbelhandler i København.
f 1 Maria Amalie Wildt f. ,2/n 1908
f 2 Johannes Einar Wilhelm Maria Wildt f. 24/12 1909
f 3 Poul Maria Wildt f. */2 1911
f 4 Erik Maria Wildt f. 17 9 1912
f 5 Mogens Knud Maria Wildt f. 3/3 1916

e 4 Ketty Jørgensen f. 9/rt 1887 g. 23/2 1910 m. Martin Andersen, Snedker 
skilt.

f 1 Pauline Andersen f. 30/10 1910
d 5 Niels Christian Rolff Jørgensen f. 8/6 1854, Formand ved K. T. A. (Navne-



17

for. af 1916: Rostholm); g. 91/6 1876 m. Anna Nielsine Caroline Jeppesen 
f. ®/2 1857.

e 1 Niels Rolff Marius Vilhelm Jørgensen f. 10/7 1876 f l7t- 1883
e 2 Aage Lucian Christian Jørgensen f. 26/4 1878, Værkmester i Kiel (Nav-

nefor. af 1916: Rostholm); g. 6/8 1899 m. Alma Caroline Hagenberg 
f. 4/ö 1879 i Svendborg.

f 1 Ebba Anna Vilhelmine Mariane Jørgensen f. 9/n 1899 (Rostholm)
f 2 Anna Mary Marie Jørgensen f. 6/10 1901 (Rostholm)
f 3 Marry at Aage Christian Jørgensen f. 3/8 1903 (Rostholm)
f 4 Ellen Jørgensen f. 1906 f s. A.
f 5 Albert Peter Rolff Jørgensen f. 19/8 1908 (Rostholm)

e 3 Julius August Peter Jørgensen f. 28/5 1880 f V6 1882
e 4 Albert Julius Magnus Jørgensen f. 6/5 1882, Maskinarbejder i Newcastle 

(Navnefor. af 1916: Rostholm); g. e/7 1912 m. Synøve Mary Jane Sivertsen 
f. ,9/10 1880 i Newcastle.

f 1 Synøve Anna Ellen Jørgensen f. 3% 1913 (Rostholm)
e 5 Niels Rolff Marius Vilhelm Jørgensen f. 3/n 1883, Mekaniker ved K T. A. 

(Navnefor. af 1918: Rostholm); g. i) 3/t 1904 in. Olga Hermandine 
Jacobsen f. 29/l2 1882 f 2:7n 1909, g. 2) 22/12 1911 m. Agnes Kristine 
Victoria Jensen f. ,2/7 1873

*) f 1 Hertha Anna Johanne Jørgensen f. 20/9 1903 (Rostholm)
!) f 2 Mary Marie Elisabeth Jørgensen f. 8/7 1905 (Rostholm)
9 f 3 Sonja Jørgensen f. 2/t 1908 (Rostholm)
1) f 4 Herman Rolff Jørgensen f. 23/^ 1909 f n/4 1910
2) f 5 Tove Marguerithe Jørgensen f. 23/7 1912 (Rostholm)

e 6 Mary Mathilde Emilie Jørgensen f. H/lo 1887, g. ’) "/s 1909 m. Ralph 
Dodd f. 2ß/7 1887 i Newcastle, Skibskok; skilt, g. 2) 5/n 1916 m. Marius 
Hedebøl f. 21/s 1882, Værkmester.

1) f J Edtgar Dodd f. 3l/7 1910
2) f 2 Ivy Anna Hedebøl f. 24/o 1914

e 7 Christian Carl Arnold Jørgensen f. 8/6 1890, Mekaniker ved K. T. A. 
(Navnefor. af 1916: Rostholm)

d 6 Wilhelmine Lucie Frederikke Jørgensen f. 6/w 1855 g. 9/s 1874 m. Jens Ole 
Petersen f. æ/io 1839 f 18/7 1895, Kvarteermand

e 1 Niels Marius Petersen f. 2/0 1876, Styrmand; g. J2/n 1899 m. Christine 
Marie Larsen f. 13/i 1873

f 1 Jenny Karen Wilhelmine Caroline Petersen f. 2/2 1900
f 2 Mary Charlotte Petersen f. 30/4 1901
f 3 Henry Niels Valdemar Christian Petersen f. 17/i 1905
f 4 Carlo Niels Petersen f. 6/5 1908

e 2 Valdemar Olaf Wilhelm Petersen f. æ/io 1877; rimeligvis død-
e 3 Charles Peter Petersen f. 18/2 1880, Skibstømrer i New York.
e 4 En Datter dødfødt æ/n 1881
e 5 Peter Sofus Christian Petersen f. 30/i 1883 Kasserer i A/s Atlas (Nav-



18

nefor, af 1916: Witte) g. 1918 m Elisabeth Aurelia Mogensen kaldet Lis 
f. 8/7 1889 i Randers, Koncertsangerinde.

e 6 Ella Sofie Mariane Petersen f. 1I'9 1885 (Navnefor. af 1916: Witte) 
d 7 Julius Ferdinand Arthur Jørgensen f. æ/n 1857, Kleinsmed; g. 2/5 1880 m. 

Hulda Christiane Haslev f. 13/10 1854.
e 1 Arthur Christian Jørgensen f. ®/2 1880, Agent; g. fa 1901 m. Ellen Jo­

hanne Christensen f. 25/5 1882.
f 1 Ella Marie Jørgensen f. 18/9 1901
f 2 Olga Emma Jørgensen f. 8/2 1903
f 3 Martha Johanne Jørgensen f. 2fl/8 1904
f 4 Carla Ingeborg Jørgensen f. 24/12 1906
f 5 Edith Valborg Jørgensen f. 3,/8 1908 f Sommeren 1917
f 6 Viggo Herman Jørgensen f. 10/4 1909
f 7 Peter Konstantin Jørgensen f. 27/7 1911

e 2 Vilhelm Oluf Emanuel Jørgensen f. 2/5 1881, Arbejdsmand
e 3 Emma Anna Mariane Jørgensen f. 22/9 1888 f 2/, 1902

d 8 Marie Kirstine Pauline Jørgensen f. 18/2 1860 (Navnefor. af 1916: Rostholm) 
d 9 Johan Peter Sophus Jørgensen f. 10/5 1862, Skibstømrer 
d 10 En Datter f. 1867 | 29 » s. A.

b 6 Cathrine Lauritzine Rolff f. l/io 1788 f fl/s I860; g. *) s/n 1809 m. Johannes 
Strøyer f. ca. 1766 f 20/2 1815, Møller i Nørre Vedby; g. 2) ®/7 1818 m. Chri­
stian Jensen f. 6/s 1794 f 28/I2 1863, Skomagermester i Næstved.

c 1 Juliane Kirstine Strøyer f. 17/n 1810 f 14/3 1890; g. 1,/i2 1835 m. Johan 
August Hermansen f. 20/2 1811 f n/9 1880, Jernstøberiejer i Næstved.

d 1 Juliane Lucine Augusta Hermansen f. 29/6 1836
d 2 Laurasigne Marie Hermansen f. 27/0 1837 g. 18/10 1861 m. Martin Julius

Fester f. 22/7 1833 f 23/lt 1915 i København, forhen Købmand i Præstø.
d 3 Henrik Christian Vilhelm Hermansen f. *'712 1839, forhen Jernstøberiejer i 

Næstved, R. af Dbg g. 22/5 1868 m. Cecilie Charlotte Dorthea Engberg f. 
24/R 1846 + 24/10 løn

e 1 Julie Wilhelma Hermansen f. 10/3 1869; g. 4/8 1889 m. Einar Jespersen 
f 19/4 1863, Direktør for Nordisk Musikforlag,

e 2 Axel Hermansen f. ’/* 1871, Ingeniør, Godsejer „Ingerstadsgaard“ ved 
Vexiø i Sverrig; g. 231900 m. Birthe Regitze Margrethe de Falsen» 
Baronesse Zytphen-Adeler fra Dragsholm f. 4/10 1868

f 1 Otto Hermansen f. 29/7 1901
e 3 Ingeborg Margrethe Hermansen f. 2% 1873 f 17/4 1875
e 4 Ingeborg Margrethe Hermansen f. 29/4 1875; g. 4/# 1899 m. Stephan

Jørgen Horstmann Hansen f. 5/5 1869, Godsforvalter paa Gaunø.
d 4 Cathinka Hortencia Josephine Hermansen f. 20/6 1842 f 12/s 1905; g. 2/a 

1877. m. Hans Christoffersen f. 27/< 1835 f “/s 1908, Murermester i Holme 
Olstrup.

e 2 Hans Christoffersen f. 14/3 1878 f s. A.
e 2 Emma Christoffersen f. l4/a 1878 f 8% s. A.



lfi

e 3 Hans Christoffersen f. 17/3 1880, Trafikassistent; g. ö/3 1907 m. Ane 
Cathrine Jacobsen f. 12/n 1884.

f 1 Else Christoffersen f. 26/t 1908
d 5 Rosaline Virginie Hermansen f. ’/i 1846; g. n/i2 1869 m. Maurits Christian 

Hansen t ,4/9 1839 f % 1890 i København, forhen Købmand i Dysted.
e 1 Juliane Louise Hansan f. 1/1Q 1870; g. 1/ft 1897 m. Henrik Mohnsen f. 

8/8 1865 paa „Kalstrup“ i Mejlby Sogn; Arkitekt i København.
e 2 Carl August Henrik Albert Hansen f. 10/n 1872, Agent i Bergen, Norge 

g 9/x 1904 m. Caroline Tollefscn f. n/4 1876 i Bergen.
e 3 Agnes Cathinka Hansen f. 8/9 1875; g. 18/12 1895 m. Peter Reventskov 

Nielsen f. 28/7 1870, Snedkermester i København.
f 1 Maurits Reventskov Nielsen f. ,Ä/8 1899
f 2 Jørgen Reventskov Nielsen f. 14/9 1901
f 3 Axel Reventskov Nielsen f. n/e 1903 f 2% s. A.
f 4 Kay Reventskov Nielsen f. n/6 1903 f 18/9 s A.
f 5 Gerda Reventskov Nielsen f. 24/ft 1905

e 4 Svend Aage Hansen f. 12/ft 1878, Cand pharm ; g. 25/7 1904 m. Ragn- 
hilde Marie Torkelsen f. Nielsen f. 7/6 1879 i Stavanger.

f 1 Finn Vingnæs Hansen f. 18/5 1905
f 2 Helge Vingnæs Hansen f. e/6 1906
f 3 Lars Vingnæs Hansen f. 12/n 1909

e 5 Charles Emil Osvald Herman Hansen f. 3/ll 1884 Snedkermester; g. u 
1911 m. Margrethe Olsen f. ®/u 1878.

e 6 Margrethe Hansen f. 20/4 1887; g. R/i2 1914 m. Johannes Martin Tollef- 
sen f. ll/s 1887 i Bergen, Typograf i Ringsted.

f 1 En Datter f. 1916 f s. D.
f 2 Sigrid Ellen Margrethe Tollefsen f. 18/s 1917

d 6 Olga Mathilde Hermansen f. 17/i 1848
d 7 Frederik Osvald Hannibal Theophil Hermansen f. 20/2 1850, forhen Jern­

støberiejer i Næstved.
d 8 Emma Emilie Elisabeth Hermansen f 27/2 1852 f 5/4 1901

c 2 Johan Henrik Strøyer f. 23/11 1812 f 27/8 1904, Skomagermester i København 
g. */7 1844 m. Emma Laurine Margrethe Lund f. >2/12 1821 f 28/9 1868 

d 1 Lauritz Peter Thorvald Strøyer f. 28;g 1845 f 22/12 1897, Skomagermester 
i København, g 28/4 1872 m. Oline Hansine Christiane Nielsen f. 2% 1845 

d 2 Charles Johannes Strøyer f. 1]/12 1846, Grosserer, R. af Dbg.; g. 28/5 1873 
m. Emilie Henriette Balslev f. B/ll( 1852

e 1 Holger Emil Strøyer f. 2% 1874, Grosserer; g. !) m. Enkefru Ulrich f. 
Ritzau skilt, g. 2) 22)7 1910 m. Mathilde Ryegaard L Madsen f. u/2 1873 

e 2 Astrid Emma Elisabeth Strøyer f. 2ft/4 1875; g. 2*/4 1899 m. Hans Tvede 
f. ’/, 1867, Tandlæge i København.

f 1 Ellen Tvede f. 2/4 1900
f 2 Karen Vibeke Tvede f. n/7 1901
f 3 Niels Egil Strøyer Tvede f. ll/„ 1903



20

- f 4 Holger Strøyer Tvede f. 4/12 1905
f 5 Steffen Strøyer Tvede f. 19/4 1911
f 6 Erling Strøyer Tvede f. 19/4 1911

e 3 Axel Henrik Balslev Strøyer f. 6/j 1877 Zoologisk Konservator; g. 27/a 
1903 m. Christine Hansen f. 20/7 1881.

f 1 Svend Johan Balslev Strøyer f. 7/3 1904
f 2 . Kai Charles Balslev Strøyer f. 27/n 1905
f 3 Rigmor Balslev Strøyer f. 2R/5 1907

e 4 Gerda Charlotte Emilie Strøyer f. l/6 1878
e 5 Cai Gustav Strøyer f. 28/8 1881 Handelsfuldmægtig; g. 21/6 1909 m. Ca­

thrine Engerslev f. 30/4 1883 i Randers.
d 3 Hulda Marie Caroline Strøyer f. 29/u 1848 t /s 1851
d 4 Alma Henriette Mathilde Strøyer f 2/1 1852 i 6/5 1856
d 5 Emma Marie Lauritzine Strøyer f. 16/10 1854 f 20/B 1856
d 6 Viggo August Henrik Strøyer f. 31/10 1856 Kontorist; g. 24/u 1882 m.

Andrea Elise Adolfine Petersen f. 8/t 1859.
-el Ella Emma Astrid Strøyer f. 22/8 1883; g. 1903 m. Christian José Jep­

pesen f. 28/7 1880, Ingeniør i New York.
e 2 Oda Strøyer f. 7/u 1885; g. m. Hakon Galløe f. 4/9 1878, Tegner i 

København.
f 1 Hervør Galløe f. 2/n 1914
f 2 Alfhild Galløe f. 17/6 1916

d 7 Georg Christian Emil Strøyer f. 13/10 1858 f 10/7 1900 i Fresno i Cali­
fornien, Skuespiller.

c 3 Johannes Zacharias Strøyer f. 62 1815 f 19/B 1833.
c 4 Niels Christian Jensen f. og f 1819
c 5 Caroline Nielsine Jensen f. 23/4 1821 f 18/5 1897; g. 8/2 1855 m. Peter Han­

sen Petersen f. 22/i 1818 f 4/i 1902, Tømrermester i Næstved, Dbm.
.d 1 Mathilde Laurasine Margrethe Petersen f. 27/i 1857; g. sl/5 1878 m. Hans 

Johansen f. 8/ia 1852, Postexpedient i København.
e 1 Agnes Caroline Christine Johansen f. 5/5 1879 f 18/® s- A.
e 2 Holger Peter Johansen f. 26/7 1880, Assistent paa Statens Forsøgslabo­

ratorium i Puerto Rico.
e 3 Valdemar Simon Johansen f. 8/ft 1881, Farmer i Florida; g. ®/5 1908 m. 

Margrethe G lent f. 27/tt 1881
f 1 Beppo Rolff Johansen f. % 1909
f 2 Hans Rolff Johansen f. 28/6 1910

e 4 Emmy Caroline Kirstine Johansen f. 27/4 1883; g. 22/i 1905 m. Kai Glent 
f. */4 1880, Ingeniør, skilt.

f 1 Esther Glent f. 5/8 1906 f s- D.
f 2 Gudrun Glent f. ß/9 1907
f 3 Inger Glent f. 23/4 1911

e 5 Hans William Rolff Johansen f. 10/n 1885, Assistent ved Store nordi­
ske Telegrafselskab i Shanghai; g. ^/g 1912 i Shanghai m. Flora Bloch



21

f. 5/5 1891 i Frankfurt a/M.
e 6 Aage Christian Rolff Johansen f. 1889, Prokurist (Navnefor. àf 1917: 

Rolff) g. b/7 1917 m. Emilie Nancy Christensen f. 1/3 1889
e 7 Knud Harald Rolff Johansen f. 27/io 1893, Underbibliothekar i København, 

d 2 Otto William Peter Qelius Petersen f. æ/e 1859, Arkitekt i København, (Nav­
nefor. af 1906: Petersen Oelius) g. 7/7 1889 m. Benedicte Amalie Mohnsen 
f. 29/3 1860 paa „Kalstrup“ i Mejlby Sogn.

e 1 Poul Rolff Petersen f. l8/g 1890, Ingeniør. (Navnefor. af 1906: Gelius)
e 2 Erik Rolff Petersen f. ^/îo 1894, stud jur. (Navnefor. af 1906: Gelius)

d 3 Valdemar August Henrik Petersen f. 18/8 1862 Sagfører, Sparekassedirektør 
i Aalborg; g. l8/8 1889 m. Emma Andersen f. 16/4 1866

e 1 Harald Rolff-Petersen f. æ/io 1890
e 2 Axel Rolff-Petersen f. 17/i 1892 cand. jur*
e 3 Emilie Rolff-Petersen f. 30/4 1893

c 6 En Datter f. og f 1823
c 7 Christiane Marie Sophie Jensen f. ,8/n 1825 f 4/0 1834
c 8 Margrethe Lauritzine Jensen f. 1827 f 27/n 1836.

Linien Rostgaard.
a 4 Anna Dorthea Witte f. 2/10 1752 f 8/10 1828 i Høve; g. % 1781 m. ThotnaS 

Rostgaard døbt 2,,/„ 1743, begr. 4/„ 1807, Skomagermester i Næstved.
bl En Datter f. ir,/2 1783 begr. s. A.
b 2 Rasmus Johan Rostgaard døbt 28/4 1784:, Vintappersvend, druknede ved Larige- 

bro, København.
b 3 Enge! Dorthea Rostgaard f. 1785 begr. 30/la 1800
b 4 Engel Dorthea Rostgaard døbt ,#/n 1786 f ung
b 5 Peter Lauritz Rostgaard døbt la/7 1789 begr. 8/# s. A.
b 6 Niels Thorup Rostgaard døbt 25/4 1 791 f 2-/,j 1841 i Snesere, Skomagermester

i Næstved; g. 4/2 1820 m. Hendrine Margrethe Rohding f. 1,/7 1797 f 1B/io 18^9 
c 1 Thomas Christian Rostgaard f. ,4/0 1820 f lille
c 2 Christian Thorup Rostgaard f. 28/8 1826 i Brøndbyvester f 8/fl 1906, Regi­

mentsbøssemager i København ; s- 9/io 1850 m. Emilie Vilhelmine Caroline 
Jørgensen f. 5/i2 1826 f #/n 1898.

d 1 Carl Peter Frederik Rostgaard f. ®/41851 f 18/101885, Mekaniker i Berlin; g. 
27/4 1880 m. Emma Henriette Riel f. 10/j 1858 i Zørbig, Bitterfeldt; g. 2) ®/7 
1891 m. Sigurdur Jonsson f. •"/« 1859 i Berefjord, Island; Snedker i Berlin, 

e 1 Harald Christian Andreas Rostgaard f. 8% 1880 i Berlin, Bogbinder; g. 
ls/io 1917 m. Marie Mathow f. */s 1885 i Kottbus.

e 2 Thorvald Rostgaard f. 4/a 1883 i Berlin, Købmand: g. i/i 1913 m. Hele­
ne Siewert f. 15lu 1885 i Berlin.

f 1 Ingeborg Rostgaard f. *'./« >914 i Berlin-Treptow.



22

d ä Harald Vilhelm Thorvald Rostgaard f. 22/5 1853, Værkmester i Hærenå 
tekniske Korps R. af Dbg. Dmb; g. 20/i2 1879 m. Sophie Beck f. 31/8 1853 

e 1 Stella Gerda Rostgaard f 2% 1885, 2'/, Aar gi.
e 2 Aage Einer Rostgaard f. 1884, Assistent ved Store nordiske Tele­

grafselskab i Irkutsk; g. 27/1 1915 m. Julia Kaserowsky f. 12/7 1888 i RevaL 
e 3 Alfred Christian Rostgaard f 30;5 1887. 9 Mdr. gi.
e 4 Knud Vilhelm Rostgaard f. '/j 1889, Guldsmed i København; g. 10/7 1916

m. Helma Marie Mariane Torp i. 20/e 1890.
f 1 Sigrid Lucie Rostgaard f. 3/10 1917

e 5 Harald Sophus Rostgaard f 10/7 1890, 3 Uger gi.
e 6 Povl Hjalmar Rostgaard f 2°/10 1892, Løjtnant, Kommunelærer i

København.
d 3 Christine Adolphine Wilhelmine Rostgaard f. 15/# 1857, g. 2/6 1883 m. An­

ton Christian Frederik Nørholm f. ’/n 1851 f 3/8 1899, Instrumentmager 
og Tekniker.

d 4 Olga Charlotte Mathilde Rostgaard f. 8/4 1859 f 5/4 1899; g. 8/I0 1884 m. 
Eluf Olsen f. 2"/n 1862, Handelsagent.

e 1 Astrid Ingeborg Rostgaard Olsen f. 2S/4 1885
e 2 Ellen Sabine Rostgaard Olsen f. 2H/n 1887; g. 16/4 1916 m. Søren Vil­

helm Møller f. 27/|(, 1884, Skuespiller.
e 3 Inger Rostgaard Olsen f. ,7/4 1892, g. 7/, 1916 m. Julius Jørgensen f. 

2"/5 1891, Snedkermester.
d 5 Emma Andrea Camilla Rostgaard f. 9/t 1861, g. 29/8 1903 m. Hans Hansen 

Holm f. 3O,'8 1850, Assistent u. Magistraten.
d 6 Hulda Helene Conradine Rostgaard f. 2l/4 1866, g. 8/8 1892 m. Carl Boysen 

f. 10/9 1863, Skrædermester i København.
e 1 Carla Cathrine Caroline Boysen f. 8/4 1895, Kontorassistent
e 2 Charles Christian Carl Boysen f. 20/7 1896, Assistent u. Kommunen
e 3 Gerda Emma Sophie Boysen f. 31/10 1898
e 4 Max Marius Boysen f. 24/6 1901, Skræder.

c 3 Anne Cecilie Rostgaard f. 13 4 1831 f g. 30/7 1865 in. Jens Jørgensen 
f. 18/4 1835, København.

d 1 Jensine Wilhelmine Jørgensen f, 7/Jt 1865
c 4 Martine Wilhelmine Rostgaard f. 4/4 1834 f g. 17/g 1870 m. Vilhelm Fre­

derik Ferdinand Hansen f 10/)(, 1835, Snedker.
b 7 Peter Carl Rostgaard f. 2/ls 1794 t 15/i 1853, Murermester i Høve; g. s/4 1818 

m. Anne Cathrine Breson f. 5/4 1796 f 2/40 1852.
c l Engel Dorthea Rostgaard f. 20/7 1818 f 25/8 1874; g. ’) 30/4 1840 m. Hans 

Peter Kiirstein f 1812 f 29/u 1841, Bødker i Bisserup; g. 2) 1842 m-
Hans Frederik Olsen f. 3’’/„ 1813 f ®/8 1902, Bødker i Bisserup.

d 1 Hansine Petrine Olsen f. 8/8 1843 f lr>/# 1916; g. 4/12 .1872 m. Anders 
Nielsen f. 24/4 1840, Husmand i Bisserup.

e 1 Hans Theodor Nielsen f. "Ao 1872, Skovarbejder i Bisserup; g. 8/a 1905 
m. Johanne Caroline Johansen f. °.4 1875



23

f 1 Christian Anders Nielsen f. ^/w 1904
f 2 Carl Johannes Nielsen f. “/g 1906

e 2 Frederik Emil Nielsen f. “/g 1874. Landmand i Bisserupj g. 27/,g 1912 m. 
Christiane Andersen f. 27A 1880

f 1 Carl Christian Nielsen f. 6/a 1912
f 2 Hansine Marie Dorthea Nielsen f. Vn 1916

e 3 Eline Dorthea Nielsen f. æ/is 1875 g. 8/a 1908 m. Julius Jensen L 1876 
Fornikler i København.

f 1 Erik Rostgaard Jensen f. ult 1908
f 2 Otto Rostgaard Jensen f. 21/s 1909
f 3 Anders Mogens Rostgaard Jensen f. 10/» 1911
f 4 Frederik Aage Rostgaard Jensen f. “/g 1915

e 4 Niels Christian Nielsen f. 6/g 1878 f */io 1888
e 5 Carl Valdemar Nielsen f. 27/io 1884, Gaardejer i Sandby pr. Ringsted; g'

12/< 1907 m. Anna Margrethe Frederiksen f 16/1 1876
f 1 Carl Frederik Rostgaard Nielsen f. 16/i 1908
f 2 Mary Cecilie Rostgaard Nielsen f. M/« 1909
f 3 Hans Rostgaard Nielsen f. &li 1911
f 4 Erna Hansine Rostgaard Nielsen f. 27/io 1912

d 2 Theodor Olsen f. »/, 1848 f »/g 1871
d 3 Frederik Adolph Olsen f. *'i 1851, Bødker og Husmand i Bisserup; g. 

1873 m. Johanne Nielsen f. ®/g 1843
e 1 Dorthea Olsen f. «/« 1873 f ,9/h t«83
e 2 Niels Frederik Olsen f. l7/g 1875, Landmand.
e 3 Peter Theodor Olsen f. 5/n 1877, Landmand.
e 4 Carl Christian Olsen f. 18A 1880 Tømrer; g. #/i 1913 m. Marie Helbo f.

«/g 1893.
f 1 Johanne Adolfa Olsen f. 1914
f 2 Frederik Adolf Olsen f. 5/i2 1916

e 5 Ane Dorthea Olsen f. æ/ia 1883 g. 8/g 1917 m. Hans Peter Hansen, Land-* 
mand ved Haslev, f. 6A 1883

e 6 Marie Hansine Olsen f. “ s 1886 g. 1912 m. Martin Nielsen f. ®/e 1889 
Landarbejder.

f 1 . Johanne Caroline Nielsen f. 12A 1913
f 2 Karen Marie Nielsen f. w/e 1915

d 4 Ane Cathrine Olsen f. 9/i 1854 g. Vr 1884 m. Rasmus Peter Rasmussen f. 
n/a 1860, Arbejdsmand i Nykøbing paa Falster.

e 1 Peter Emil Theodor Rasmussen f. MA 1883, Fyrbøder i Nykøbing paa 
paa Falster; g. ®/12 1903 m. Sofie Marie Christiansen f, */t 1878

f 1 Carl Viggo Emanuel Rasmussen f. 27/12 1904
f 2 Axel Valdemar Qeorg Rasmussen f. B/u 1908
f 3 Poul Aage Johannes Rssmussen f. ®/, 1911
f 4 Rigmor Johanne Elisabeth Rasmussen f. 5/j 1913
f 5 Knud Otto Rasmussen f. 27/a 1915



24

e 2 Alma Theodora Cathrine Rasmussen f. 1885, g. 27/4 1913 m. Carl 
Magnus Christoffersen f. ?°/i2 1885, Smed i København

e 3 Thora Marie Elisabeth Rasmussen f. ^/s 1886 g. 1907 m. Jens Peter 
Lauritz Rasmussen f. "/s 1879, Snedker i Nykøbing p. F.

f 1 Anna Marie Katharine Rasmusssen f. 5,'5 1907
f 2 Svend Arne Rasmussen f. ls/4 1909

e 4 Thorvald Louis Frederik Rasmussen f. 11/6 1890, Maskinarbejder i Ny­
købing p. F ; g. u/i 1912 m. Sophie Margrethe Hansen f. 1893 

f 1 Eli Verner Rasmussen f. 1912
e 5 Henry Axel Valdemar Rasmussen f. ,4/ls J893, Snedker i Nykøbing p.

F.; g- ,9/n 1916 m. Gertrud Oline Olsen f. ^/s 1892.
d 5 Marie Caroline Dorthea Olsen f. 10/i0 1859 t 3"/4 1896; g. 8/s 1881 m.

Jens Andersen f. w/n 1856, Handelsgartner i Virum; g. 2) 2l/,o 1896 m. 
Hanne Margrethe Rasmussen.

e 1 Julie Marie Andersen f. 24/,t 1882 g. 20/1( 1908 m. Aage Christian Syl­
vester Jørgensen f. 28/3 1882, Bademester i Roskilde.

f 1 Arne Sylvester Jørgensen f. ”/10 1909
f 2 Inger Margrethe Jørgensen f. 10/5 1914

e 2 Theodor Emil Andersen f. 18/4 1885, Togbetjent ved Statsbanerne, Køben­
havn; g. 16/5 1909 m. Agnes Martine Petersen f. 18/u 1887

f 1 Kaj Henning Andersen f. 28/2 1910
f 2 Svend-Aage Emil Andersen f. 2®/0 1911
f 3 Ella Alma Gerda Andersen f. 5/lt 1915

e 3 Inger Helga Andersen f. 24/, 1888 g. 12/4 1914 m. Lars Peter Mortensen 
f. 12/j 1891, Arbejdsmand i Virum.

f 1 Gunnar Axel Peter Mortensen f. */1 1915
e 4 Thora Margrethe Andersen f. 2I/» 1891 g 29/h 1910 m. Axel Oscar Emil 

Rasmussen f. 4/3 1888, Maskinarbejder, Virum.
f 1 Helge Poul Emil Rasmussen f. 29/, 1911
f 2 Paul Knud Anker Rasmussen f. 20/|0 1915

c 2 Anne Margrethe Rostgaard f. 29/g 1821 f 25/u 1901; g. 7) w/7 1846 m. Fre­
derik Schnedler f 1810 f 3/i2 1849, Malermester i-Skjelskør; g. 2) 28/4 1851 
m. Henrik Emil Bülow f. 10/4 1824 f 18/j2 1910, Malermester i Skjelskør.

d 1 Carl Peter Bülow f. 7/9 1853 f æ/i 1913, Kommunelærer i København.
d 2 Anna Marie Bülow f. 3/5 1856 g. “/s 1883 m. Hans Olsen f. a/io 1852, 

Gartner i Skjelskør.
e 1 Arne Bülow Olsen f. 1#/n 1885, Handelsgartner; g. 19/10 1913 m. Anna 

Marie Larsen f. ’"/j 1895 i Dalmose.
f 1 Thora Bülow Olsen f. 18/9 1914
f 2 Aase Bülow Olsen f. 48/4 1917

e 2 Esther Bülow Olsen f. 7/7 1887 g. s/# 1914 m. Marius Jørgensen f. ,2/4
1886, Assistent paa Tystofte Forsøgsstation.

e 3 Inge Bülow Olsen f. 8/n 1889
e’4 Gudmund Bülow Olsen f. 12/3 1891, Materialkommis.



- 25 -

e & Asta Bülow Ölsen f. 7/s 1892, Postassistent i København.
e 6 Tage Bülow Olsen f. Zi/2 1893, Gartner.
e 7 Ragna Margrethe Bülow Olsen f. B/)2 1894

d 3 Thora Emilie Bülow f. ,7/2 1859
d 4 Caroline Louise Bülow f. 17/2 1859

c 3 Thomas Christian-Rostgaard f. 25/,0 1824 f 2+/g 1869, Murermester; g. 28/B 
1853 m. Anna Christine Jensen f. 16/12 1833 f 2l/n 1914 i Høve.

d 1 Anna Marie Rostgaard f. 19/2 1854 f ’/„ 1856
d 2 Caroline Rostgaard f. 25/4 1855 g. U/B 1881 m. Jørgen Nielsen f. 18/8 1847 

f B/g 1912, Høve Mark.
e 1 Thomas Christian Rostgaard Nielsen f. ie/9 1883 g. 28/B 1910 m. Kirsten

Marie Peirea Elisabeth Hansen f. 1886 ved Grenaa.
e 2 Marie Kristine Nielseu f. 97/x 1889, g. ’/3 1918 m. Christen Simon Peter

Christensen f. ,2/6 1887, Landmand Haldagermagle Mark, Fuglebjerg.
d 3 Jens Peter Rostgaard f. 3"/10 1856 f 7/t 1860
d 4 Carl Rostgaard f. ,7/T 1858 f 17/g s. A.
d 5 Anna Marie Rostgaard f. ,0/4 1861 f ®*/7 1885; g. ’/4 1884 m. Jens Jensen 

f. 18/, 1858 i Flakkebjerg.
c 4 Carl Johan Rostgaard f. 8/h 1828 f ,s/2 1895, Murermester.
c 5 Johanne Rasmine Rostgaard f. 1831 f a2/is 1910 g. */5 1857 m. Einar

Christen Sivertzen f. ®/g 1828 f /10 1900, forhv. Købmand, København.
d 1 Elise Johanne Sivertzen f. 2,/a 1858 g. 1B/g 1877 m. Henrik Julius Gotfred 

Bonfils f. 2/i 1850 + »Ai 1900, Bogholder i Vestbirk
e 1 En Søn f. '8/4 1878 f ”/» s. A.
e 2 Marie Kirstine Bonfils f. n/7 1879 g. M/4 1902 m. Valdemar Hjorhøy f.

,0/10 1869, Musiker og Klaverstemmer i København.
f 1 Henrik Anton Hjorhøy f. “/« 1904

e 3 Julie Augusta Louise Bonhis f. ‘'/j 1881, g. 1904 m. Ravnkilde, Tand­
læge i Helsingør; skilt, g- 2) ^/îa 1911 m. Godfred Olsen f. 10/g 1877, 
Handelsrejsende i København.

d 2 Carl Peter Sivertzen f. s/7 1861, Maskinmester; g. U/B 1890 m. Mathilde 
lohanson f. 12/s 1862

e 1 Ejnert Godtfred Sivertzen f. aln 1892, Gartner.
e 2 Vilhelm Sivertzen f. 1B/ia 1894, Gartner.

c 6 Marie Sophie Rostgaard f. 22 s 1833 f 8/6 1908
c 7 Hans Frederik Rostgaard f. ^/n 1836 f ”/, 1915, Købmand i Slagelse g. 16/h 

1860 m. Marie Petersen f. ®*/a 1835 f 10/4 1907
d 1 Anna Rostgaard f. 6/g 1864 g. 2l/io 1889 m. Jens Jørgen Bentzen f. 1jt 1861 

Møbelhandler i København.
e 1 Agnes Alma Bentzen f l’/8 1890
e 2 Esther Carla Centa Bentzen f. ®/6 1896

d 2 Peter Carl Rostgaard f. ®/, 1867, Smed i Korsør; g. M/u 1891 m. Anna 
Sophie Hansen f. 27/ia 1870.
e 1 Ingeborg Mary Rostgaard f. l/s 1892 g. •/„ 1916 m. Axel Andersen L



25

’ s 1890, Lokomotivfyrbøder, Korsør.
e 2 Hans Frederik Rostgaard f. “A 1894, Bankassistent i København.
e 3 Erna Marie Rostgaard f. 16/8 1896
e 4 Carla Elvira Rostgaard f. "A 1899
e 5 Estrid Rostgaard f. 27A 1902

d 3 Thomas Christian Rostgaard f. 3®/6 1869 wl» 1902, Tobakspinder i
i Slagelse; g. m. Marie Mortensen 

el To Børn, døde smaa
d 4 Et Barn f lille

c 8 Caroline Frederikke Rostgaard f. x/7 1841 + *®/4 1914; g.27'« 1881 m. Jørgen 
Andersen f. "A 1841, Gaardejer og Sognefoged i Virum.

d 1 Peter Carl Rostgaard Andersen f. "A 1883, Landmand; g. s0/i2 1909 m, 
Ingeborg Mathilde Petersen f. 16/i2 1882.

e 1 Axel Jørgen Rostgaard Andersen f. 21A 1910 f 10A 1914
e 2 Axel Jørgen Rostgaard Andersen f. 18/;1 1915
e 3 Gerda Caroline Rostgaard Andersen f. M/» 1916

d 2 Axel Anders Rostgaard Andersen f. ,#/R 1890, Handelsgartner i Virum, 
b 8 Knud Diderik Rostgaard f. æA 1797 f u/s 1850, Skomagermester i København; 

g. "/io 1824 m. Helene Louise Burmeister f. "A 1796 f ™ t 1882.
c 1 Thomas Theodor Rostgaard f 15/ia 1824 f 1890, Værftsarbejdsmand; g. Vto 

1876 m. Johanne Jørgensen f. 12A 1833 f
c 2 Albertine Christine Rostgaard f. *®/2 1826 f æA 1876; g. m. Jens Andreas 

Christian Mogensen f. "A 1826 f ca. 1862, Snedker.
d 1 Christine Dorthea Albertine Mogensen f. 5,i 1857

c 3 Inger Kirstine Rostgaard f 2l/2 Aar gi.
c 4 Valdemar Thorvaldsen Rostgaard f. 2/io 1833 f 16/4 1878 i Italien (?) Maler, 
c 5 Carl Rostgaard f 5 Dage gi.

Linien Plambeck.
a 6 Johanne Cathrine Witte f ®/12 1755 t 2/n 1829 i Rødby; g. “/s 1785 m. Otto 

Christian Plambøck f. 1757 f 1/5 1836 paa Sædingegaard, Landmaaler.
b 1 Sophie Helene Plambøck f. 28 3 1786 i Slaglille f 22/B 1848; g. 18/1(> 1809 m. 

Jens Christensen Linde f. 29/4 1783 f 13/, 1859, Jordbruger i Rødby.
c 1 Ane Marie Sophie Elisabeth Linde f. 80/n 1809 f /a 1886; g. nhi 1842 m. 

Rasmus Christensen f. 28Ao 1811 f /(, 1888, Brænderibestyrer.
d 1 Jens Christian Rasmussen f. 10/9 1842 f 12/6 1911, Snedker i København; 

g. 29/10 1876 m. Margrethe Mortensen f. 22/2 1848 f 24A 1914.
e 1 Jens Morten Rasmussen f. 2®/7 1878 Kusk; g. */2 1900 m. Caroline Jør­

gensen f. 2i/a 1878
f 1 Sophie Margrethe Cathrine Rasmussen f. ®/s 1900

e 2 Hans Peter Rasmussen f. 8/io 1880, Arbejdsmand.



27

e 3 Frederik Christen Rasmussen f. “/« 1882, Smed i Chicago; g. m. Sophie 
Olsen.

f I Margrethe Rasmussen f, 27/# 1903
f 2 Max Rasmussen f. /, 1906

e 4 Christian Knud Rasmussen f. 13/is 1884, Kusk.
e 5 Ane Marie Elisabeth Rasmussen f. 1887
e 6 Ellen Christine Rasmussen f. *4 1889 g. m. Charles Jensen f. 1884 

Lagerforvalter, skilt.
f 1 Karen Viiha Jensen f. ,9/7 1909
f 2 Irma Margrethe Jensen f. 3,/7 1911
f 3 Ellen Jensen f. /2 1913

d 2 Hans Peter Rasmussen r. 14/4 1845 f */12 s. A.
c 2 Christine Cathrine Linde f. 7/8 1812 f l7/i 1881 i Skjørringe; g. 17/9 1834 m. 

Niels Madsen f, 2®/2 1811 f ca. 1884 Tømrer, Aftægtsmand i Krønge.
d 1 Johanne Marie Kirstine Nielsine Nielsen f. 4/g 1835 f 17/4 1913 i Aarhus, 

g. 7/0 1856 m. Børre Pedersen f. 10/2 1824 f ls/4 1892, Metaldrejer i 
Aarhus.

e 1 Et Barn, død spæd, i Bandholm
e 2 En Søn f. og f 24/2 1858 i Bandholm.
e 3 Mine Viggodine Pedersen f 1861 i Flensborg; 24/2 Aar gi.
e 4 Christian Viggo Rudolph Pedersen f. 28/9 1862 i Flensborg; Lokomotivfører i 

Slagelse g. "/n 1886 m Ane Margrethe Nielsen f. 4/,2 1862 i Kauslunde, Fyn.
f 1 Christian Richard Pedersen f. 27/2 1887, Maskinmester, København; g. 

3"/4 1913 m. Elvira Henriette Marie Hansen f. 22/n 1892 i Aarhus.
g 1 Eyvind Richard Pedei sen f. 27/12 1913
g 2 Lilli Johanne Margrethe Pedersen f. 10/t 1915

e 5 Elisabeth Kirstine Pedersen f. '“/8 1868 i Flensborg; f 3,'8 1914 i Aar­
hus, g. î2/6 1892 m. Søren Christian Sørensen f. 4/s 1868 i Kjellerup, 
Hattefabrikant i København, g. 2) 20/4 1916 m. Hilda Petrea Buschard 
f. 3/.( 1876 i Saxkøbing.

f 1 Edith Johanne Sørensen f. 15/5 1893, Sygeplejerske.
f 2 Astrid Elisabeth Sørensen f. J/12 1894
f 3 Qotfred Krogsgaard Sørensen f. S/J( 1896

e 6 Anna Marie Nielsine Pedersen f. 12/8 1870 i Aarhus; g. ®/4 1906 m. Chri­
stian Peter Jensen f. 14/8 1869 i Terpe ved Aalborg; Maskinist paa Hæ­
rens Laboratorium.

f 1 Willy Børge Jensen f. 18/T 1910 f 27/4 1913
d 2 Christiane Sophie Nielsen f. 2“/7 1837 f 27/1(, 1911 ; g. 13/8 1862 m. Ras­

mus Jensen f. lffi/10 1836 f /10 1889, Baadfører i Assens.
e 1 Niels Andreas Jensen f. n/ii 1862, Nattevagt; g. 48/12 1886 m. Laurine 

Jensen f. 4/8 1867 i Fredericia f 28/8 1918
f 1 Christine Sophie Frederikke Jensen f. 14/# 1887; g. ,8/4 1909 in. Ole 

Nielsen Krogh f. ’®/2 1888, Sporvognskonduktør.
g I Axel Robert Krogh f. 5/5 1909



28

g 2 Aage Rasmus Andreas Jørgen Krogh f. 28/8 1910
g 3 Kai Krogh f. 21/6 1912 f % 1913
g 4 Ole Nielsen Krogh f. 29/I0 1913
g 5 Else Krogh f. x2/6 1916
g 6 Knud Krogh f. 2l/6 1917

f 2 Rasmus Jensen f. 28/8 1890, Arbejdsmand; g.-1) m. Hedvig Knudsen, 
skilt, g. 2) 17/8 1916 m. Ingeborg Mortensen f. 20/8 1884 i Nakskov.

x) g. 1 Erna Jensen f. 17'5 1911
2) g. 2 Kaj Jensen f. 29'8 1913

f 3 Andrea Jensine Marie Eleonora Jensen f. 10/8 1896; g. m. Carl Peter 
Petersen f. 7/0 1893, Sadelmager, skilt.

g 1 Grethe Petersen f 29/12 1915
f 4 Johanne Petra Elisabeth Jensen f. 25'.. 1898
1 5 Christiane Sophie Jensen f. 14/8 1899, Skuespillerinde.
f 6 Frederik Carl Christian Jensen f. 14 6 1905

e 2 Marie Christine Jensen f. 24/4 1868; g. s/3 1890 m N. P. Hansen f. 7/10 
1863, Havneassistent i København.

1 1 Johannes Marius Sophus Andreas Hansen f. ll/1 1891, Montør.
f 2 Rasmus Laurentius Hansen f. 28/„ 1892, Bud.
f 3 Elisabeth Jensine Hansen f. 28/0 1892 f 19 Md. gi.
f 4 Martin Peter Hansen f 31 z8 1896 f ss/n 1914.
f 5 Niels Christian Hansen f. 1218 1898, Lagerist.
f 6 Andreas Hansen f. 9/2 1901, Bud.
f 7 Marie Magdalene Hansen f. 4/4 1903
f 8 Elisabeth Sophie Christine Hansen f. 4/n 1906

e 3 Johanne Jensine Jensen f. 12/7 1876; g. 7/3 1897 m. Sophus Carl Jensen 
f. 2/,s 1874, Brovagt i København.

f 1 Carl Rasmus Georg Jensen f. 1897
f 2 Otto Marius Jensen f. 19/9 1899
f 3 Holger Sophus Jensen f. 13/t 1907
f 4 Gotfred Emilius Jensen f. 22/e 1909
f 5 Evald Jensen f. "/0 1911

d 3 Lise Nielsen f. 2«/u 1840 f ’/« 1848
d 4 Mads Christian Nielsen f. 15/g 1842 f 21/i 1886, Smedemester i Nykøbing

p. F.; g. 4) 24/# 1871 m. Jacobine Kirstine Sophie Møller f. 23/8 1849 t 5/i 
1877; g. 2) 27/u 1881 m. Maren Cathrine Johansen f. */, 1845 f 2,/i2 191 i 

x) e 1 Nielsine Caroline Olivia Nielsen f. 6/5 1872; g. 17/4 1917 m Christian
Ludvig Hansen f. ,4/g 1866 i Alslev ved Tønder, Bogholder i København

*) e 2 Madsine Christine Nielsen f. 8/10 1874, rejst til Amerika.
x) e 3 Jenny Cathrine Nielsen f. 21 9 1876; g. 27/B 1906 m. Jens Christian

Andersen f. ,3/I0 1876, Landmand, Sandager Mark pr. Kværndrup.
f 1 Johannes Andersen f. 24/)0 1907
f 2 Valdemar Andersen f. 20/5 1909
f 3 Niels Christian Andersen f. 19/5 1911



29 -

f 4 Thorvald Theodor Andersen f. 18/10 1912
f 5 Svend Aage Andersen f. 15/9 1914
f 6 Karen Margrethe Andersen f. */8 1916

2) e 4 Ellen Sophie Nielsen f. 17f1Q 1883; g. 20/5 1903 m. H. Alfred Hansen
f. 2ö,5 1875 i Kolding, Arkitekt i København.

f 1 Alfred Hervig Hansen f. 27/4 1904
d 5 Jensine Nielsen f 17/8 1844 f 1855 i Rødby.
d 6 Ane Elisabeth Nielsen f. 27/5 1848 f 1915; g. 2/5 1870 m. Jens Peter­

sen f. l/s 1842, Barber i Nykøbing p. F. (Navnefor. af 1905: Gjerring)
e 1 Niels Christian Gjerring Petersen f. 14/3 1871 f 27/s s- A.
e 2 Jenny Margrethe Christine Petersen f. °/4 1872 f 23/4 1 875
e 3 Johanne Nielsine Petersen f. 5/4 1874 (Navnefor. af 1905: Gjerring)
e 4 Jens Christian Gjerring Petersen f. 3/4 1876, Frisør og Barbermester i 

Nykøbing p. F. (Navnefor. af 1905: Petersen Gjerring); g. 1) 24/4 1905 
in. Anna Christine Jørgensen f. -5/io 1877 f 23/10 1911; g. 2) ^Ao 1912 
m. Grethe Mathilde Laura Jørgensen f. ,7/5 1886.

J) f 1 Fritze Gjerring f. 1907
2) f 2 Anna Gjerring f. 3/^ 1914

e 5 Jenny Jacobine Marie Petersen f. ®/8 1878 g. 1901 m. Carl F. Larsen 
f. I2/e 1871, forh. Købmand i Asnæs.

f 1 Marnus Frederik Larsen f. ^/e 1901
f 2 Ellen Elisabeth Johanne Larsen f. 12/i2 1902
f 3 Holger Leo Larsen f. 27/i 1907
f 4 Inger Margrethe Larsen f. 20/4 1915

e 6 Elisabeth Margrethe Christine Petersen f. 4/i 1880 g. 12/s 1901 m. Peter 
Madsen f. 5/s 1876, Bogholder i Nykøbing p. F.

f 1 Arvid Gjerring Madsen f. 10/10 1904
f 2 Margit Gjerring Madsen f. 3/10 1905

e 7 Peter Valdemar Petersen f. 9/9 1881, Frisør og Barbermester i Køben­
havn; (Navnefor. af 1905: Gjerring); g. »/s 1906 in. Johanne Margrethe 
Jørgensen f. ,5/5 1881.

f 1 Erik Valdemar Gjerring f. 4/t 1907
f 2 Esther Margrethe Gjerring f. 7/n 1909

e 8 Ellen Christine Petersen f. 18/2 1883 g. w/» 1911 m. Osvald Nicolai Bojesen 
f. 25 5 1871, Assistent ved Statsbanerne.

f 1 Gyda Agnete Bojesen f. l6/io 1913
e 9 Magnus Gjerring Petersen f. 2/? 1889 + 13/i2 1893

d 7 Frederikke Helene Nielsen f. 2/io 1850 f 13/ø 1894; g 17A 1869 m. Christi­
an Andreas Thomsen f. 12A 1847, Gaardejer „Riddersborg“ ved Nakskov; 
g. 2)1896 m. Christine Jørgensen f. 4/n 1860.

e 1 Jenny Christine Thomsen f. “/s 1870 g. 12A 1893 m. Peter Hougaard- 
Jørgensen f. ß/4 1863, Materialist i Maribo.

f 1 Jes Hougaard-Jørgensen f. 19/s 1894 f 5/s 1906
1 2 Eleonora-Hougaard Jørgensen f. 1896 g. 17/ii 1917 nr Wilhelm



30 —

Fogh-Hansen f. i/c 1890, Præst i Faaborg.
f 3 Carla Haugaard-Jørgensen f. °/3 1898

e 2 Rasmus Marius Thomsen f. 3/0 1871, Restauratør i København; g. 20/y 
1894 m. Julie Hansen f. 8/2 1876 i Slagelse.

f 1 John Henry Thomsen f. 23/n 1895, druknede i Februar 1912, Sømand, 
f 2 Svend Peter Christian Thomsen f. 29/8 1897

e 3 Julie Jensine Thomsen f. 28/5 1873 g 7/2 1895 m. Heinrich Hansen f. 4/s 
1873 i Slagelse, Direktør, Grosserer i København.

f 1 Aage Heinrich Hansen f. 27n 1896 i Slagelse, Slagtermester i København; 
g. 4/lt 1917 m. Ella Samson f. 17/12 1898

f 2 Edwind Hansen f. 4/12 1£97 i Slagelse
f 3 Poul Peter Hansen f 1899 i Slagelse

e 4 Ida Elisabeth Thomsen f. 18 u 1874 f /* 1917 i Nakskov; ’) 27/4 1894 
m. Carl Cortsen, Stationsforstander i Nykjøbing p S. skilt; g. 2) i Ame­
rika m. John R. Flemming, Vognmand i West Allis Wise

f 1 Kaj Cortsen f. 1895
f 2 Johan Frederik Cortsen f. 13h 1896
f 3 Carl Cortsen f. 7/h 1897

e 5 Julie Jacobine Thomsen f. 2/n 1876 g 4/7 1900 m. Johan Daugaard f. i 
Kolding, Inspektør i Chicago.

f 1 Harry Daugaard f. 4 n 1902
f 2 John Daugaard f. 14/12 1909

e 6 Julius Ferdinand Thomsen f. 12/s 1878, Hushovmester i Chicago.
e 7 En Søn f. 14/9 1880 f 21/ø s. A.
e 8 Carla Helene Thomsen f. */9 1881 g. 1/i 1909 m. Joe Neff, Detektiv i

Chicago.
f 1 Helen Neff f. 3O/3 1910
f 2 Mary Neff f. ca. 1912
f 3 Joseph Neff f. ca. 1914

e 9 Carl Christian Thomsen f. 12/10 1882, Gaardejer , Johnsgaården“ ved 
Slagelse; g. 1906 m. Constance Christiansen f. 1886 i Sandby pr. 
Nakskov.

f 1 Frederik Andreas Thomsen f. 31/10 1906
f 2 Knud Grønlund Thomsen f. 18/3 1910

e 10 Frederik Grønlund Thomsen f. 20/5 1884, Gaardejer i Kirkestilling pr. 
Slagelse; g. s/g 1915 i Set. Francisco m. Elisabeth Buch f. 20/h 1889 i 
Aarhus.

e 11 Peter Christian Thomsen f. 28/2 1887, Farmer i Amerika; g. 1915 m. 
Caroline Rasmussen f. ca. 1887 i Kastager, Lolland.

f 1 En Søn f. ca. 1916
e 12 Ingrid Leonie Thomsen f. 23/10 1889, g. 7/9 1913 m. Vilhelm Edvard 

Marius Jensen f. 26/9 1884, Voxdugsfabrikant i København.
f 1 Leo Erik Vilhelm Jensen f. 9/6 1914

e 13 Einer Aage Haugaard Thomsen f. 7/u 1891, Farmer i Amerika.



si

e 14 Frederik Thomsen f. 14/5 1893 f 1898
t 3 Christiane Margrethe Linde f. 2-72 1817 f 27/io 1836; g. 18/1() 1843 m. Chri­

sten Rasmussen f. 26h 1813 f 7/3 1872, Hjulmand.
d 1 Jens Rasmus Christensen f. 29/6 1844, Skomager i København; g. 2) 7/j 

1871 m. Thora Marie Holm f. 1844 skilt, g. 2) M/9 1883 m. Johanne 
Nilsson f. 1850.

2) e 1 Carl Magnus Cristensen f. “A 1878 Typograf; g. "A 1899 m. Oline 
Margrethe Olsen f. 18A 1878.

f 1 Ellen Margrethe Christensen f. 2®, 3 1899
f 2 Henny Mary Christensen f. 2’/4 1901
f 3 Hans Kjeld Bjørn Christensen f. */K 1903
f 4 Gunnar Christensen f. 18 # 1913

2) e 2 Jenny Emma Christiane Christensen f. ”,'1O 1881 g ’) 99/|(, 1899 m. Sø­
ren Laubjerg Jepsen f. 28/s 1878 f l®/4 1903 Vognmand; g. ’) 8/5 1904 
m. Georg Valdemar Hansen f. 3 3 1884 f 19/7 1905, Telegrafist; g. s) ’/8 
1908 m. Rasmus Johannes Nielsen f. ,9/4 1886, Toldbodarbejder.

') f 1 Oscar Frants Anders Christen Jepsen f. 1900
2) f 2 Victor Hansen f. 2'# 1905
*) f 3 Johannes Nielsen 1.80/# 1911

2) e 3 Frants Oscar Valdemar Christensen f. ,8/4 1884, Skomager; g. */3 1907 
m. Thyra Elisabeth Eriksen f. 4/g 1884 i Aarhus.

f 1 Villy Walther Christensen f. */0 1907
f 2 Karen Marie Christensen f. 25/io 1908

2) e 4 Marie Louise Amalie Christensen f. 28/8 1886 g. 29/i 1906 m. Hans Ras­
mussen f. 29/# 1876 i Thyregod ved Vejle, Sergeant i Artilleriet.

f 1 Hans Peter Rasmussen f. ®/3 1906
f 2 Ellen Johanne Rasmussen f. 1,/ll 1914
f 3 Else Jenny Rasmussen f. u,8 1916

d 2 Sophie Petrine Christensen f. 19/4 1845 g. "A 1869 m. Ole Peter Hansen 
f. "A 1846 f */» 1914, Fisker og Stenhugger i Rødby.

e 1 Christiane Marie Hansen f. 13/8 1870 g. i/u 1892 m. Frederik Pedersen 
f. "/g 1870, Arbejdsmand i Rødby.

f 1 Jenny Hansigne Pedersen f. 7/'t 1891
f 2 Peder Aage Ole Pedersen f. ,7/4 1893
f 3 Hans Christian Lenschou Pedersen f. ®/4 1895
f 4 Karen Marie Juliane Pedersen f. 17/, 1898
f 5 Cecilie Christiane Frederikke Pedersen f. 2/4 1900
f 6 Esther Emmy Margrethe Pedersen f. 7/n 1905

e 2 Carl Peter Christen Hansen f. 27/ii 1871, Skomager i København; g. 17/e 
1900 m. Jensine Eline Marie Jacobine Hansen f. &/t 1874.

f 1 Svend Aage Hansen f. 4/8 1902
f 2 Povl Hansen f. 18/8 1911

e 3 Frederik Johannes Thorvald Hansen f. ®/3 1875, Fisker i Rødby; g. ’) 18/5 
1895 m. Emma Christine Petersdatter f. "/io 1872 f 9/n 1901; g.2) t9/u



32

1905 m. Martine Kristine Hansen f. 1869.
f 1 Johanne Kristine Hansen f. 11/4 1895
f 2 Thorvald Frederik Hansen f. 8/5 1897 f ®/8 1897

e 4 Hans Christian Otto Hansen f. 17/4 1877, Fisker i Rødby; g. 12/4 1901 
m. Ane Marie Rasmussen f. 7,12 1875

f 1 Inga Pauline Cathrine Hansen f. 28/7 1 901
f 2 Arnold Hansen f. «/, 1903 f u/« 1907
f 3 Paul Johannes Hansen f. 18'4 1905 f 24/# 1907
f 4 Paula Arnoline Hansen f. 27/12 1908
f 5 Arnold Hansen f. #/4 1910
f 6 Emma Kristine Hansen f. °/:> 1912 f 2l/7 1912
f 7 Thorvald Erik Hansen f. ®/12 1914
f 8 Oda Kirstine Hansen f. 17/e 1917

e 5 Karen Marie Hansen f. ®/10 1881 g. ,7/ft 1908 m. Jens Christian Madsen 
f. 8/12 1883, Arbejdsmand.

f 1 Ingeborg Marie Kristine Madsen f. 2*/e 1908
f 2 Carl Oeorg Madsen f. 8/t 1912

e 6 Sophie Petrine Hansen f. inl2 1883 g. î8/4 1901 m. Haagen Johnson f. 
•/, 1878 i Bjørkefall ved Kristianstad; Fodermester i Bjérnæs.

f 1 Erna Vilhelmine Johnson f. ,s/s 1900
f 2 Carl Alfred Johnson f. 15/6 1901
f 3 Svend Edvard Johnson f. 8/s 1903
f 4 Jens Olaf Johnson f. °/l2 1905
f 5 Betty Julie Johnson f. */„ 1908
f 6 Ellen Marie Johnson f. 22/12 1911

e 7 Ole Peter Hansen f. Z8;12 1884, Fodermester i Errindlev, Rødby; g. s/u 
1912 m. Marie Elisabeth Pedersen f. 1890

f 1 Edith Gudrun Hansen f. *8/i2 1913
f 2 Hans Jørgen Hansen f. æ's 1916

e 8 Julie Margrethe Hansen f. 18/5 1887 g. s'n 1907 m. Jørgen Haar Daniel­
sen f. ®/io 1885, Arbejdsmand i Rødby.

f 1 Ejler Emil Danielsen f. æ/i 1908
f 2 Anker Sigvardt Danielsen f. 1G/4 1910
f 3 Ove Danielsen f. 1912

. f 4 Jens Peter Danielsen f °,8 1913
f 5 Emmy Margrethe Danielsen f. 2’/* 1916

e 9 Anker Hansen i. ,7/e 1890, Fisker i Rødby; g. ®/n 1915 m. Dagmar Jenny 
Olsen f. 1896.

f 1 Elly Valborg Hansen f. J®/2 1916
f 2 Svend Aage Hansen f. 8l/a, 1917

d 3 Frederikke Helene Christensen f. a/» 1848 f 18/io 1915
d 4 Johan Christian Christensen f. *’/8 1852 f In 1892, Skomager i Sørup

pr. Nysted; g. a.« 1880 m. Magdalene Jensen f. 16/6 1850.
e 1 Hans Christian Christensen f. 8/i 1881, Landmand i Græshave pr. Nakskov



83 -

e 2 Jens Valdemar Christensen f. 81/, 1883, Skräder i Nykjøbing p. F.; g. % 
1908 m. Valborg Bille f. 9/e 1882.

f 1 Helmer Christensen f. #/4 1909
f 2 Leo Christensen f. 12/4 1913

e 3 Niels Peter Christensen f. 21/4 1885, Farmer i Syd Dakota, Amerika; g. 
1912 m. Bertha Christoffersen.

f 1 Danold Christensen f. ’/7 1914
f 2 En Søn f. »«/, 1917

e 4 Alma Johanne Christensen f. 20/1(l 1887, Dameskræderinde i Vester Ulslev. 
d 5 Otto Simon Rasmussen f. _20/lo 1856 f 17'9 1901 Væver ; g. s/6 1889 m. 

Laura Marie Larsen f. 24/„ 1866.
e 1 Axel Christen Rasmus Rasmussen f. -fl 1890
e 2 Jenny Christiane Helene Rasmussen f. 27/4 1894 g. 28/4 1910 m. Morten 

Jensen, Arbejdsmand.
e 3 Otto Simon Rasmussen f. ,4/7 1898
e 4 Christine Margrethe Rasmussen f. 24;J2 1900

b 2 Clausine Christiane Johanne Plambøck f. 1788 i Slaglille f 1867, Steen- 
vængehuset, Kjetlinge Sogn; g. 29/5 1812 m. Anders Nielsen f. 1776 t 15/n 
1837, Skovfoged. Steen vængehuset.

c 1 Niels Andersen f. 1813 f 19/s 1834 i Vandtore.
c 2 Johan Christian Andersen f. 14/4 1815 f 2/l(, 1837 i Kjettinge.
c 3 Ludvig Andersen f 2/5 1817 f 5/5 s. A.
c 4 Frederik Andersen f. 2/6 1817 f */t 1875, Husmand i Flaarup; g. 8/a 1840 

m. Birthe Hansdatter f. 19/7 1813 f 20/2 1867.
d. 1 Ane Kirstine Frederiksen f. 24/5 1840 f 1917; g. "/l2 1867 tn. Jens 

Peter Jørgensen f. 7/12 1833 f 19/7 1898, Væver i Alsø.
e 1 Jørgen Johan Jørgensen f. 17/2 1868, Parcellist i Hillestolpe pr. Holeby; 

g. 4/n 1894 m. Karen Stine Jørgensen f. 95/5 1873.
1 1 Alfred Jørgensen f. •/, 1896 f »«/IS 1900
f 2 Martha Johanne Jørgensen f. *’/4 1900

e 2 Hans Anton Jørgensen f. 25/12 1871, Arbejdsmand i Thorslunde pr. Hole­
by; g- #/n 1896 m. Margrethe Nielsine Nielsen f. 19/4 1874

e 3 Frederik Christian Jørgensen f. ®/4 1875, Parcellist i Bursø; g. Hl6 1910 
m. Jensine Thomsen f 20/5 1877 i Herning.

f 1 Christian Frederik Jørgensen f. 1911
f 2 Edvard Emil Jørgensen f 7/s 1914
f 3 Poul Ricard Jørgensen f. 7/9 1916

e 4 Vilhelm Jørgensen f. *’/4 1877, Tømrermester i Holeby; g. I5/5 1904 tn, 
Hansine Bolette Frederiksen f. ,8/# 1877

f 1 Betty Jørgensen f. M/u 1906
f 2 Inger Jørgensen f. 17/5 1910
f 3 Ellen Jørgensen f. 18/10 1911

d 2 Hans Jørgen Frederiksen f. ,0/4 1843 f •/» 1893,.Husmand; g. 2/6 1867. m. 
Ane Sophie Petersen f. VV2 1840



34

e 1 Johan Hansen f. 29/3 1867, Murer i Flaarup; g. 4/4 1890 m. Signe Ras- 
mine Larsen f. 17/a 1872.

f 1 Alvilda Hansen f. 21/6 1890 g. */» 1917 m. Peder Nordal f. 17/, 1889, 
Arbejdsmand i Godsted pr. Nysted.

f 2 Hansine Hansen f. 8/„ 1892 f ”Zi 1896
f 3 Agnes Hansen f. 22/g 1894 g. ’•/, 1917 m. Christian Hansen f. 81/j 1891 

Arbejdsmand i Godsted.
g 1 Vagner Hansen f. 22/lt 1916 

f 4 Hansine Hansen f. M/lt 1896 
f 5 Olga Hansen f. 2,/i 1898 
f 6 Cari Hansen f. 3/2 1900 
f 7 Rode Hansen f. 14/n 1903 
f 8 Dagmar Hansen f. 7/t 1905 
f 9 Valborg Hansen f. °/1 1907 
f 10 Sigvald Hansen f. 14/5 1910 
f 11 Aago Hansen f. ,7/t 1913 
f 12 Verner Hansen f. ,7/g 1914

e 2 Christiane Hansen f. *”/3 1868 f */6 1874
d 3 Ane Sophie Frederiksen f. l4/ia 1844; g. "/w 1872 m. Svenn Nielsson, 

Nord-Amerika.
e 1 Bertha Gamilie Amanda Nielson f. æ/o 1872
e 2 To Børn.

d 4 Johan Frederiksen f. 9/4 1847 f ’/« 1864.
d 5 Johanne Frederiksen f. î#/9 1849, bosat i Sheffild, Illinois, Amerika.
d 6 Anders Ludvig Frederiksen f. ,5/n 1851 + æ/e 1917 i Nebraska, Amerika,
d 7 Signe Sophie Frederiksen f. 2/< 1854, bosat i Sheffild, Illinois, Amerika, 

b 3 Frederik Børre Plambøck døbt 1789 i Ørslev-Vester f I2/n 1846 i Køben­
havn, begr. i Maribo, Slagtermester i Maribo; g. ”/a 1813 in. Magdalene Jør- 
gensdatter f. æ/it 1781 f 20/n 1856.

c 1 Jørgen Jensen Plambøck f. ,9/9 1813 f 7/g 1814
c 2 Marie Plambøck f. 8/3 1816 f */4 1819
c 3 Jørgen Jensen Plambøck f. ®/2 1818 f "Ao 1893, Slagtermester i Bandholm; 

g. ,w/io 1842 m. Johanne Marie Hørup f. 27A> 1821 f ®/t 1897.
d 1 Christian Plambøck f. ®/12 1842 f ”/ 2 1883, Slagtermester; g.1) 8/12 1872 

m. Bolette Christine Mess f. 1843 f :!/6 1878; g 2) n/3 1881 m. Petra 
Olsen f. >»/12 1856.

e 1 Jørgen Jensen Plambøck f. 4/4 1882, Landmand i Argentina.
d 2 Anna Margrethe Plambøck f. u/i(i 1844 g. "/» 1868 m. Frederik Vilhelm 

Faber f. l8/2 1837 i Viskende ved Kallundborg f l5/i2 1902, Grosserer i 
Bandholm.

e 1 Emmy Faber f. 3/4 1869, Bogholderske i København.
e 2 Nicolai Faber f. 11/12 1870 f *1» 1876.
e 3 Holger Faber f. Kls 1873, Forvalter i Esbjerg; g. "A 1902 m. Ida Møller

f. 18/g 1880 i Sandved ved Næstved.



96

t 1 Edith Faber f. *i/12 1902
f 2 Ellen Faber f. ®/4 1905
f 3 Sonja Faber f. 1908
f 4 Børge Faber t ^/îo 1910

e 4 Margréthe Faber f. i«/7 1875 g. «/« 1898 th. Prederik Munk Harboe f. 
4/„ 1868, Købmand i Buenos*Ayres.

f 1 Knud Frederik Harboe f. 29/8 1899.
f 2 Else Margrethe Harboe f. 28/l0 1901.

e 5 Johanne Faber f. «®/t 1877 f at/9 1883.
e 6 Knud Paber f. ’»/, 1880, Prokurist i Nakskov; g. */, 1907 m. Ingeborg 

Bay f. 4/ft 1883 i Rudkøbing.
e 7 Frits Faber f. 9I1 1882, Købmand i Maribo; g. ®/7 1914 m. Valborg 

Johannsen f. 26/j2 1883.
f 1 Kirsten Faber f. î4/5 1915
f 2 Anne*Lise Faber f. 1917

e 8 Astrid Faber f. 18/n 1884 g. l9/t 1906 m. Christian Scherwin f. ”/» 1868 
Grosserer i København.

f 1 Mogens Scherwin f. °/1 1908 t */s 1912
f 2 Thorkel Scherwin f. "/, 1909
f 3 Jørgen Scherwin f. 20/# 1912
f 4 Grethe Scherwin f. ’/» 1914

d 3 Frederikke Ottoline Plambøck f. 4/8 1847 g. 17/u 1873 m. Johannes Schop­
pe f. 23/8 1845 t 49/t 1907, Købmand i Maribo.

e 1 Axel Schoppe f. 18/(1 1873, Grosserer, Varemægler i København; g. lfl/a 
1906 m. Ingeborg Boldsen f. 1,/io 1878.

f 1 Karen Margrethe Schoppe f. >li 1907
f 2 Einer Schoppe f. 1909
f 3 Ellen Elisabeth Schoppe f. w/io 1917

e 2 Otto Schuppe f. *lt 1875, cand, pharm.
e 3 Carl Schoppe f. 18/11 1877, ansat i »Standard Oil Comp« i Californien.
e 4 Bodil Johanne Schoppe f. 14/9 1879
e 5 Marie Schoppe f. 16/2 1881
e 6 Povl Schoppe f. «A 1882 f »/u 1916
e 7 Kathrine Schoppe f. "A 1885 g. 6/10 1917 m. Jørgen Henrik Mogens 

Bügel f. 19/7 1884 paa St. Thomas, Korrespondent i København.
d 4 Carl Ludvig Plambøck f. 9/g 1849 forh. Købmand i Saxkjøbing, nu i Chi­

cago; g- “Ao 1875 m. Dora Sophie Bruun f. •/, 1850
e 1 Hans Jørgen Plambøck f. 1876 g. 1910 m. Bertha Schaller,

f 1 Norman Plambøck f. 27A 1911
e 2 Anna Johanne Plambøck f. ,2/n 1877 g. 1906 m. Peter Bruhn.

f 1 Dora Evelyn Bruhn f. UA 1907
e 3- Dorthea Plambøck f. ®'2 1879
e 4 Ida Sophie Plambøck f. “A 1880 f “/« s. A.
e 5 Carl Herman Ludvig Plambøck f.MA 1881; g. /h 1904 m. Winnefried StivértS



36 —

e 6 Emilie Plambøck f. 5/t 1884 g. /n 1903 m. Charley Arthur Channell-
f 1 Edvard Charley Channell f. 28/0 1 904
f 2 Emilie Dorthea Channell f. r/9 1906

e 7 Christian Plambøck f. 9/5 1885 g. 23/:î 1911 m. Pearl Kobberschmith.
f 1 En Datter f. 7/5 1913

d 5 Marie Magdalene Plambøck f. 1/4 1851 g. 23/3 1877 m. Aage Rolff Ibsen 
f. 17-12 1847 f 23/n 1915, Læge i Rødby, Forfatter.

e 1 Vilhelm Kaas Ibsen f. 10/2 1878, Forvalter ! Rødby; g. 4/ô 1904 m. Astrid 
Danielsen f. 19/2 1880 f 10/5 >916. '

f 1 Flemming Kaas Ibsen f. °/8 1911 f IV2 Aar gl.
f 2 Aage Ibsen f. 10 3 1916

e 2 Johanne Louise: Ibsen f. JB/4 1879 g. 4/n 1903 m. Christian Christensen 
f. 3/s 1863, Bankbestyrer i Rødby.

e 3 Paul Ibsen f. 22/s 1881, Kolonibestyrer i Grønland; g. 4/8 1905 m. Anna 
Petersen f. 29/n 1876.

e 4 Aage Ibsen f- 10/12 1883, Kontorassistent ved Banen i . Buenos Ayres.
e 5 Ellen Marie Ibsen f. *•/* 1888 g. 17/n 1911 m. Max Lobedanz f. 28/0

1888, Magister i København.
d 6 Thora Louise Plambøck f. 185*3 f 3/2 1856
d 7 Charlotte Amalie Plambøck f. 80 6 1855 f 4/2 1902; g. 1875 m. Frede­

rik Mathiesen Nellemann f. 2% 1847 f 1905, Købmand i Nykjøbing p F.
e 1 Jørgen Wied Nellemann f 10 5 1876, Præst i Rødding ved Viborg; g..25/8 

1904 m. Inger Kirstine Christiansen f. 14/4 1877.
f 1 Gerda Emilie Nellemann f. 30/5 1905 i Amerika.
f 2 Kaj Nellemann f 3l/5 1908 i Amerika.
f 3 Gudrun Elisabeth Nellemann f. 18/8 1909 i Nykjøbing F.
f 4 Clara Nellemann f. 1/3 1912 i Rødding.
f 5 Jørgen Nellemann f. 28 i 1913 i Rødding
f 6 Aage Wied Nellemann f. 17/n 1914 i Rødding.

d 8 Frederik Vilhelm Plambøck f. 6/6 1857, bosat i Oakland, Californien.
d 9 Lars Johan Plambøck f. 28/4 1859 f 12/9 1913, Slagtermester i Nykjøbing

p. F.; g. 1(i/8 1890 m. Emma Marie Andersen f. 4/0 1868.
e 1 Victor Plambøck f. 15/g 1891, Eogbinder.
e 2 Erik Plambøck f.*24/5 1894, Gørtler.

d 10 August Plambøck f. 5/s 1861 f ,0/ri 1908, Maskinist; g. • ,0/8 1889 m. 
Anna Lind f. 27/ll 1866; g. 2) 19/t2 1909 m. Jørgen Jakob Friis f. 10/3 
1861, Maskinmester i Aarhus.

e .1 Johannes Plambøck f. <J/2 1891, Værkfører i København.
e 2 Marie Kirstine Plambøck f. s/5 1894 g. m. Hans Georg Larsen f. 8/i 1892 

Lokomotivfyrbøler Fredericia,
f 1 Else Larsen f. 14/i0 1913
f 2 Helga Larsen f. n/9 1915

e 3 Knud Aage Plambøck f. 23/2 1897, Landmand.
d 11 Jørgen Jensen Plambøck f. 2/8 1863, rejst til Amerika, muligvis død.



— 37 -

c 4 Christian Frederiksen Plambøck f. 10/12 1822 f 18/g 1873, Slagtermester i 
Maribo; g. ®/7 1850 m. Louise Christine Lampe f. •/, 1825 f 2911 1915.

d 1 Frederik Rudolph Plambøck f. 27/5 1852, Slagtermester i Maribo; g. 4/n
1877 m. Jensine Petrine Henriksen f. 29/g 1852.

e 1 Hjalmar Christian Plambøck f. 17/# 1879 f /i« 1883.
e 2 Louise Johanne Plambøck f. */18 1881 g. 81/1S 1911 m. Harry Jørgensen

f. 27/i2 1881 i Fredericia, Sølvsmed i København.
f 1 Ib Jørgensen f. n/3 1913
i 2 Carl Gustav Jørgensen f. ,4/7 1917

e 3 Frederik Plambøck f. 17/, 1884, Slagter i Maribo; g. ®/7 1909 m. Karen 
Christensen f. 10/g 1883 i Skjelskør.

f 1 Harry Plambøck f. 8/9 1911
f 2 Asta Plambøck f. 8,’/5 1914
f 3 Carlo Plambøck f. 16/„ 1917

e 4 Harald Plambøck f. 20/2 1885 f 29/g 1917, Frisør og Barbermester i Veien,
g. ”/is 1910 m. Astrid Olsen f. ,u/tt 1887 i Veien.

f 1 Walther Plambøck f. 28/10 1911 f 7, 1916
f 2 Gerda Plambøck f. ’% 1912

e 5 Rudolph Plambøck f. % 1888, Conditor i København ; g. 3a/10 1916 m. 
Ingeborg Arentoft f. 17/2 1892.

e 6 Arthur Christian Plambøck f. 28/s 1890, Hotelejer i Stege; g. 8/u 1913 
m. Mary Jensigne Elisabeth Petersen f. 29/i2 1894 i Næstved.

f 1 Helge Knud Plambøck f. 18/g 1914 i Næstved.
e 7 Adelheid Plambøck f. s/i 1894, Kassererske i Maribo.
e 8 Ellen Plambøck f. ’“/s 1896, Telefonistinde i Maribo.

d 2 Henriette Wilhelmine Marie Plambøck f. 18/a 1854 f 71 1910
d 3 Magdalene Adelheid Plambøck f. 24/io 1856 g. 8/t 1881 m. Johannes 

Henriksen f. 29/i2 1850 + 9/l01913, Redaktør af »København»; g. *) ’712 
1916 m. Christian Vilhelm Valdemar Theophil de Meza f. 5/it 1854 i Aal­
borg f 23/t 1917, Tandlæge i København,

e 1 Valdemar Henriksen f. 1882, Løjtnant, Grosserer; g. Mlll 1909 m. 
Ellen Henriksen i. Jä&l i Helsingør.

f 1 Marie Louise Henriksen f. 5/g 1910.
e 2 Harald Henriksen f. */t 1884, Grosserer; g. "/8 1911 m. Agnes Henrik­

sen f. /ja 1889 i Kolding skilt.
e 3 Johanne Louise Henriksen f. 12/t 1886 g. 4/n 1916 m. Gustav Graae 

f. 22/5 1873, Grosserer i København.
d 4 Christian Otto Plambøck f. 2% '865, Malermester i København; g. 81 /8 

1895 m. Caroline Sørensen f. 9/n 1864 i Randers.



38

Linien Ravn.
a 12 Pauline Magdalene Ager døbt 9/4 1769 f 2/z 1853; g. 10/8 1791 m. Andreas Ravn 

f. 1762 f 17/5 1810, Glarmester i Næstved.
b 1 Jens Peter Ravn f. 15/u 1791 f I5/12 1873, Glarmester; g. */4 1824 m. Karen 

Marie Christoffersen f. 27/3 1804 f 25/a 1887.
c 1 Andrea Pouline Johanne Magdalene Ravn f. 24/7 1824 f 19/8 1853; g. 17/„ 

1850 m. Poul August Beck f. x/5 1812 f 2’/i 1868, Godsforvalter paa Gl. 
Kjøgegaard,

d 1 Hans Herman Peter Beck f. 25/g 1851 f *’/4 1856.
d 2 Andrea Pouline Johanne Magdalene Beck f. 14/3 1853 g. ’/7 1886 m. Hans 

Nicolaisen f. 8/1 1847, Forpagter paa GI. Kjøgegaard.
c 2 Christiane Marie Ravn f. u/jo 1826 f 26/9 1907
c 3 Johanne Kirstine Caroline Ravn f. 19/H 1828 + e/B 1829
c 4 Christian Frederik Ager Ravn f. i/il 1830 t 24/5 1835
c 5 Pouline Jensine Petrea Ravn f. 13/i0 1834 t 10/j 1917; g. 23/3 1877 m. Peter

Christian Rosbjerg Lund f. 24/10 1835 t Và 1908, Købmand i Ringsted.
c 6 Hans Henrik Christian Ravn f. *5/, 1837 f ’*/„ 1860. Glarmester.

b 2 Johanne Kirstine Caroline Ravn f. a,/8 1794 t 3l/5 1866; g. 15/s 1821 m. 
Andreas Hemmert f. '/s 1797 t 23/# 1863, Islandsk Købmand i København.

c 1 Johan Jacob Andreas Hemmert f. 18/j 1822 paa Island f */9 1900, Skibskap­
tajn paa Island g. 5/7 1864 m. Frederikke Møller f. 27/12 1836 t 2l/i 1916

d 1 Gotfrede Johanne Hemmert f. n/4 1865, Lærerinde i Hillerød.
d 2 Evald Jacob Hemmert f. 26/lt 1866 g. m. Johanne Arnljøtsdotter f. e/i2

1873 (Datter af Præst og Althingsmand Arnljøtne Olafsson, Saadanese, 
Island)

e 1 Holmfridur Hemmert f. 22/0 1902
e 2 Margrét Fredrika Hemmert f. ®/1 1906

d 3 Bjørg Pauline Hemmert f. g,/12 1870 g. m Haldor Gunnlaugson f. ’/# 1852 
(Søn af Købmand Gunnlaugor Gerttormson, Island)

e 1 Fredrika Gunnlaugson f. 19/5 1895.
d 4 Carl Andreas Hemmert f. “Zu 1873, Købmand paa Island.

c 2 Niels Christian Hemmert f. 10/12 1822 f 5/i2 1879, Particulier; g. m. Cathrine 
M. Berentzen f. 4/8 1847 f "/» 1877

c 3 Bjørg Pauline Helene Hemmert f. ,3;i2 1823 j % 1901
c 4 Petrea Gotfrede Christiane Hemmert f. 27/g 1825 f s’/to 1864; g. 16/a 1851 m. 

Bjarni Einar Sandholt f. G/3 1820 f s/3 1876, Islandsk Købmand; g. 2) 12Z» 
1873 m. Nicoline Erikka Holten f. °/3 1842 i Fredericia.

d 1 Pouline Johanne Gotfrede Sandholt f. 1852 f 1862
d 2 Arni Sandholt f. 1854 f 1857
d 3 Gudrun Johanne Sandholt f. 1856 f 1859



39

d 4 Äsa Sandholt f. 14/6 1858 g. 24/s 1895 m. Carl Eduard Fabricius f. 2*/, 
1854 Tæller i Nationalbanken.

d 5 Gotfred Bjarni Sandholt f. 1859 f 1872
d 6 Ole Arni Sandholt f. 1861 f 1862
d 7 Einar Ootfred Sandholt f. 21/lu 1864 f »°/12 1893.

c 5 Magdalene Margrethe Dorthea Hemmert f. 8/ls 1826 i København; g. *°/u 
1853 m. Niels Daniel Gustav Schack Steenberg f. 10/10 1812 f ,8/7 1876, 
Katnmerraad, Postmester i Horsens.

d 1 Andreas Sophus Schack Steenberg f. 16/I9 1854 i Hamborg; Professor, 
R. af Dbg., Bogsamlingskonsulent; g. 20/u 1880 m. Lauta Emilie Steenberg
f. ls/4 1848.

e 1 Jeanette Magdalene Steenberg f. 2*/ls 1881 g. 17/g 1910 m. Einar David 
Cohn f. 25/7 1 885, cand. polit Fuldmægtig i Statens statistiske Bureau.

e 2 Ida Wilhelmine Steenberg f. 20/1J 1883
e 3 Gerda Steenberg f. 16/8 1886 g. 21/5 1915 m. Johannes Bønløkke Niko­

laisen f. */4 1884 ved Grenaa; Postexpedient i Aarhus.
f 1 Ib Steenberg Nikolaisen f. i/i 1916

d 2 Ida Mariane Bjørg Steenberg f. 24/5 1860
d 3 3 Børn, døde smaa.

c 6 Johanne Christine Caroline Hemmert f. #/9 1832 f 10/8 1908; g. ”/u 1871
m. Charles Ludvig Nicolai Rosted f. 14/5 1837 f ’/2 1898, Grosserer.

c 7 Jens Andreas Hemmert f. *°/i 1836 f 19/# 1877 Grosserer; g. 14/io 1868 m.
Harriet Christine Jensen f. 28/„ 1844; g. 2) ®/12 1881 m. Frederik Münter f. 
Via 1835 f 10/5 1907, Kammerherre, R. af Dbg. Amtsforvalter i Odense.

d 1 Alfred Jørgen Andreas Hemmert f. 27/, 1869 f 21/io 1878
d 2 Harry Hemmert f. 28/B 1871, Particulier.

b 3 Niels Christian Ravn i. 4/io 1796 f ”A 1822, Købmand.
b 4 Carl Elias Ravn f. 15/i2 1798 f 1889 forh. Købmand i København; g. 5/io

1842 m. Johanne Kirstine Barbara Hammer f. */9 1805 f 8/i 1855 i Næstved.
c 1 Magdalene Gunnardine Andrea Ravn f. 8/i 1844 g. */5 1863 m. Jens Wilhelm 

Hoffmeyer f. 13/8 1832 f 12/s 1886 Grosserer, Direktør for de danske Sukker 
fabrikker.

d 1 Carl Vilhelm Hoffmeyer f. 4/n 1866, Dr. phil. Redaktør i Sorø; g. lo/io 
1905 m. Alette Ivare Jakkelln f. ‘/7 1874 i Bodø i Norge.

e 1 Ragnhild Elise Jakkelln Hoffmeyer f. ®/n 1907
e 2 Bodil Magdalene Jakkelln Hoffmeyer f. */4 1913
e 3 Jens Vilhelm Jakkelln Hoffmeyer f. 2/s 1915

d 2 Ole Ferdinand Hoffmeyer f. “/n 1868, boer i Rockhampton i Australien;
g. ’) m. Kathe Warren f. i Bendigo; g. 3) m. Marjory Calderbank.

i) e 1 Moll ’ Magdalene Warren Hoffmeyer f. xls 1893
1) e 2 Normann Warren Hoffmeyer f. “/o 1896
2) e 3 Carl Calderbank Hoffmeyer f. m/ï 1910

d 3 Hans Hoffmeyer f. 1870 f 31/.a 1875
d 4 Julius Hoffmeyer f ®/4 1875, 6 Uger gl.



40

d 5 Johanne Emilie Hoffmann f. “/î 1873 g. 10/s 1894 m. Carl Ludvig Brandt 
f. °/ii 1866 Oberstløjtnant i Art. R. af Dbg. Dmd.

e 1 Inger Brandt f. w/i2 1894
e 2 Else Brandt f. “/» 1896
e 3 Carl-Lennard Brandt f. 3/n 1897

d 6 Hans Poul Hoffmeyer f. 19/a 1874, Jægermester, Proprietær, Lystrupgaard
pr. Slangerup g. ai/4 1899 m. Marie Kirstine Guldberg Muus f. **/» i 873 

e 1 Helene Ravn Hoffmeyer f. */4 1900
d 7 Vilhelmine Frederikke Hoffmeyer f. ’’/» 1876 g. M/t> 1901 m. Elias Bruun Muus 

f. 18/i2 1875 Grosserer i København.
e 1 Esther Bruun Muus f. "/a 1902
e 2 Grethe Bruun Muus f. % 1907

b 5 Magdalene Margrethe Dorthea Ravn f. 19/a 1801 f “A 1841 i København.
b 6 Isack Johan Ravn døbt M/io 1803 begr. 8A 1805.



41

Navne-Register.
Pag

Ager....................................................... 9
Andersen 13, 16, 24, 25, 26, 28, 29, 33 
Beck..............................  .... 38
Bentzen.................................................. 25
Birch........................................................ 15
Bojesen.................................................. 29
Bonfils .... . ... 25
Boysen .... ..... 22
Brandt.......................... ... 40
Breum ....  11
Bruhn...................................................35
Brun......................................................... 9
Bügel........................................... 35
Bülow . ......................... . 24, 25
Channell................................................ 36
Christensen 14, 25; 26, 31, 32, 33, 36 
Christoffersen . . . . 13, 18. 19, 24
Cohn .... ..........................39
Cortzen ... . ... 30
Dalsager.................................................. 14
Danielsen .... . . 32
Daugaard ... ... 30
Dodd........................................................17
Faber ... ......................... 34, 35
Fabricius. . ...... 39
Fester........................ . . 18
Fix.................... .... 9
Flemming . .....................30
Fogh-Hansen ... ... 30
Frederiksen.......................................33, 34

i

'I
I

ü'ø

Pag.
Friis...................................................36
Fyhr ............................................ 10. 11
Galløe.......................... ... 20
Gelius.................................................. 21
Gjerring............................. . . 29
Glent...................................................20
Graae.................................................. 37
Gunnlaugson........................................38
Hansen . 15, 18, 19, 22, 23, 28, 29,

30, 31, 32, 34
Harboe . . . . , . . . , 35
Harder . . . . .... 16
Hassing............................................... 9
Haugaard-Jørgensen . . . 29, 30
Hedebøl . . ..........................17
Heie............................................10, 11
Hemmert .... ... 38, 39
Henriksen............................................. 37
Hermansen ... ... 18, 19
Hjorhøy............................................. 25
Hoffmeyer................................. 39, 40
Holm............................... . . 22
Ibfelt......................................... 12
Ibsen.......................... , .... 36
Isacksen..............................................15
Jensen . 12, 14, 18, 21, 23, 25, 27,

28, 30
Jeppesen.........................................20
Jepsen......................................... 31
Jespersen .... .... 18



42

Pag.
Johansen . . . 15, 20, 21
Johnson . . . . 21, 32
Juncker .... 15
Jørgensen 16, 17, 18, 22, 24, 33, 37
Kurstein 22
Krogh . . . . 27, 28
Larsen ..................... • 14, 16, 29, 36
Linde 26
Lobedanz . . 36
Lund . . . . . 11, 38
Madsen • . 27, 29, 32
de Meza . . 37
Mogensen 26
Mohnsen . . 19
Mortensen . 12, 13, 24
Muus . , 40
Munter . . 39
Møller . . 22
Neff . . . • • 30
Nellemann 36
Nicolaisen . . . 38 J
Nielsen 11, 15, 19, 22, 23, 25, 28 29 '

31, 33
Nielsson . 34
Nikolaisen . . 39 1

Nordal . 34 i

Nyvang . . 10
Nørholm . 22
Oehl . . . . 11
Olsen .... 13, 22, 23, 24, 25
Petersen (Pedersen) 15, 16, 17, 20, 21

28. 29
❖

Pag.
Plambøck ... 26, 34, 35, 36 37
Rasmussen . 14, 15, 23, 24, 26, 27

31, 33
Ravn .... 38, 39, 40
Ravnkilde . . 25
Richter . . . . 14
Rodian . . . . 11
Rolff . . . 15, 2L
Rosenberg . . . 10
Rosled .... . 39
Rostgaard . . 2L 22, 25, 26
Rostholin. . 16, 17, 18
Sandholt . . 38, 39
Scherwin . . 35
Schnedler . . . . 24
Schoppe . . 35
Sivertsen . . . . . . 25
Slangerup . 10, 12
Soldath. . . . . 10, 12 13, 14
Steenberg . . 39
Strøyer 18, 19, 20
Svendsen . . 12
Sørensen . . . . 27
Thomsen 29. 30, 31
Tollefsen . . . . 19
True . . . . . 12
Tvede . 19, 20
Wildt . . • • • • . 16

Wirck . . . . . 15
Witte . . . • • » 9, 10, 18


